
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

/6* ґіЕХґУи-ІлЯ Попасна № тУУ

Про внесення змін до Стратегічного 
плану розвитку Попаснянського району
на 2017-2020 роки

а

Керуючись п.2 частини 1 статті 4 Закону України «Про військово- 
цивільні адміністрації», п.2 статті 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законами України «Про засади державної регіональної 
політики», «Про стимулювання розвитку регіонів», постановою Кабінету 
Міністрів України від 11.11.2015 №932 «Про затвердження Порядку 
розроблення регіональних стратегій розвитку і планів заходів з їх реалізації, а 
також проведення моніторингу та оцінки результативності реалізації 
зазначених регіональних стратегій і планів заходів», наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 31.03.2016 №79 «Про затвердження Методики розроблення, 
проведення моніторингу та оцінки результативності реалізації регіональних 
стратегій розвитку та планів заходів з їх реалізації», в зв’язку із 
затвердженням Програми економічного і соціального розвитку 
Попаснянського району на 2019 рік, зобов’язую:

внести зміни до Додатку 1 «Перелік інвестиційних проектів 
територіального розвитку, що можуть реалізовуватися за рахунок коштів усіх 
джерел фінансування у Попаснянскому районі» Стратегічного плану 
розвитку Попаснянського району на 2017-2020 роки, затвердженого 
розпорядженням голови Попаснянської райдержадміністрації-керівника 
районної військово-цивільної адміністрації від 14.09.2017 №445, виклавши 
його у редакції, що додається.

Голова районної державної 
адміністрації -  керівник районної 
військово-цивільної адміністрації

г



Ш Ш /« ^

*

Додаток 1 до
Стратегічного плану розвитку Попаснянського району на 2017- 2020 роки, затвердженого розпорядженням голови 
Попаснянскої райдержадміністрашї-керівника районної 
військово-цивільної адміністрації від 14 09 2017 №445 в 
редакції розпорядження від 16.04.2019 №741

о

Перелік інвестиційних проектів територіального розвитку, що можуть реалізовуватися за рахунок коштів усіх джерел фінансування у ГІопаснянському районі

№ Назва проекту
Територія

впливу

Загальна 

кошторисна 
вартість, в г.ч. 
реалізація за 

роками, тис. 
гри.

2017 рік, тис. 

гри.

2018 рік, 

тис. гри.

2019 рік, 

тис. гри.

2020 рік, 

тис. гри.

Джерела

фінансування
Автор

Прогноз

на
фінансува 

ння з IIЮ1

Очікуваний результат реалізації

П о п а с н я н с ь к а  

р а  й д е р ж а д м і  н і с т р а  ц і я

1

Капітальний ремонт амбулаторії загальної практики - 
сімейної медицини емт Тошківка, вул Миру. 35, 37, 
Попаснянського району, Луганської області

емт. Тошківка, 
Гіопаснянський 
район 1500 осіб 1114 ,15 1114 ,15

ДФРР. місцевий 
бюджет

Попаснянський р-н КУ 
"Попаснянський районний центр 
первинної м еди косан і тарн оі 
допомоги"

Підвищення якісного медичного обслуговування 
населення, забезпечення комфортного та безпечного 
життєвого середовища для людини

2

Капітальний ремонт амбулаторії загальної практики - 
сімейної медицини № 1 м Золоте, вул Медична, 1 1, 
Попаснянського району. Луганської області

Попаснянський 
район 250.0 осіб

1352 ,6 135 2 ,6
ДФРР, місцевий 
бюджет

КУ "Попаснянський районний 
центр первинної 
медикосанітарної допомоги"

Підвищення якісного медичного обслуговування 
населення, забезпечення комфортного та безпечного 
життєвого середовища для людини

3

Капітальний ремонт амбулаторії загальної практики 
сімейної медицини №1 по вул Мира, 151 м Попасна 
Луганської області (в т ч. 106,0 - покрівля піддашку)

м Попасна та 
Попаснянський 
район 21 тис.осіб 1 3 2 4 ,1 9 1 2 1 8 ,1 9 106 ,0 0 Кошти ЄІБ

КУ "Попаснянський районний 
центр первинної 
медикосанітарної допомоги"

Пройшли 
для участі у 
II "б" пулу 
НКЛ

Підвищення якісного медичного обслуговування 
населення, забезпечення комфортного та безпечного 
життєвого середовища для людини

4

Капітальний ремонт пральні КУ «Попаснянська ЦРЛ» 
за адресою: м.Попасна вул Сонячна. 35А

Попаснянський 
район 70 тис.осіб 1 4 7 9 ,6 6 , 1 4 7 9 ,6 6 Кошти ЄІБ

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня"

Пройшли 
для участі у 
II "б" пулу

5

Реконструкція стаціонарного корпусу КУ 
«Попаснянська ЦРЛ за адресою м ГІогіЙсна 
вул Сонячна 35

Попаснянський 
район 70 тис осіб

9  5 0 9 ,25 9  5 0 9 ,2 5

Державний
бюджет,
місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня"

Підвищення якісного медичного обслуговування 
населення.забезпечення комфортного та безпечного 
життєвого середовища для людини

6
Капітальний ремонт моргу КУ «Попаснянська ЦРЛ» 
за адресою: м.Попасна вул. Сонячна, 35А

Попаснянський 
район 78 тис.осіб 9 3 7 ,0 8 9 3 7 ,0 8

Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня"

Забезпечення безпечних умов перебування медичного 
персоналу на робочому місці

7
Капітальний ремонт приміщень лабораторії КУ 
«Попаснянська ЦРЛ» розташованої за адресою: 
Луганська обл., м.Попасна, вул Сонячна,35А

Попаснянський 
район 78 тис.осіб 854,1 854,1

Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня”

Підвищення якісного медичного обслуговування 
населення.забезпечення комфортного та 
безпечноговиробничого середовища для

8
«Капітальний ремонт будівлі ФАПу 
КУ«Попаснянський районний центр первинної медико 
санітарної допомоги» с. Оріхове

с Оріхове 469 осіб
7 6 3 ,0 0 0 7 6 3 ,0 0 0

Місцевий
бюджет

КУ "Попаснянський районний 
центр первинної 
медикосанітарної допомоги"

Забезпечення безпечних умов перебування медичного 
персоналу на робочому місці Підвищення якісного 
медичного обслуговування населення.забезпечення 
комфортного та безпечного життєвого середовища для 
людини.9

Капітальний ремонт Фельдшерського пункту №2 емт 
Нижнє, вул. Шкільна, буд.25

смт.Нижнє 2532 
осіб 5 0 0 ,0 0 0 5 0 0 ,0 0 0

Місцевий
бюджет

КУ "Попаснянський районний 
центр первинної 
медикосанітарної допомоги"

10
Капітальний ремонт вікон головного корпусу КУ 
"Попаснянська ЦРЛ" за адресою м. Попасна, 
вул.Сонячна, 35А

1 Іопаснянський 
район 70 тис.осіб 1 2 1 5 ,7 1 9 1 2 1 5 ,7 1 9

Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня"

11

Капітальний ремонт покрівлі головного корпусу КУ 
"Попаснянська ЦРЛ" за адресою м Попасна, 
вул.Сонячна, 35А

Попаснянський 
район 70 тис.осіб 1 4 7 7 ,5 5 6 1 4 7 7 ,5 5 6

Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня"

12
Капітальний ремонт дверей головного корпусу КУ 
"Попаснянська ЦРЛ" за адресою м Попасна, 
вул.Сонячна, 35А

Попаснянський 
район 70 тис осіб 1 0 9 4 ,7 1 8 1 0 9 4 ,7 1 8

Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня"

13
Капітальний ремонт системи опалення головного 
корпусу КУ "Попаснянська ЦРЛ" за адресою: м 
Попасна, вул.Сонячна, 35А

Попаснянський 
район 70 тис осіб 2 0 5 6 ,4 5 6 2  0 5 6 ,4 5 6

Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня"



14

Капітальний ремонт/додаткові роботи/ 
рентгенологічного кабінету поліклініки КУ 
«Попаснянська ЦРЛ» за адресою м Попасна, 
вул Гіервомайська. 1 65

Попаснянський 
район 70 тис осіб

130 ,0 0 0 2 7 1 ,5 8 5 130 ,0 0 0
Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня"

4?

15
Капітальний ремонт харчоблоку КУ «Попаснянська 
ЦРЛ» за адресою м Попасна, вул Сонячна, 35 А

Попаси янський 
район 70 тис осіб 1 5 9 6 ,3 3 3 1470 ,0 126 ,333

Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня"

16
Капітальний ремонт терапевтичного відділення КУ 
«Попаснянська ЦРЛ» за адресою м Попасна, вул. 
Базарна. 1

Попаснянський 
район 70 тис осіб 5 1 9 ,4 8 8 2 9 3 ,4 2 2 6 ,0 8 8

Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня"

17

Капітальний ремонт будівлі ФАП смт Вовчоярівка 
Попаснянського району Луганської області КУ 
«Попаснянський районний центр первинної медико - 
санітарної допомоги» за адресою: смт Вовчоярівка, 
вул Медична.3

с. Вовчоярівка
5тис осіб

2 9 8 ,2 8 3 2 9 8 ,2 8 3
Місцевий
бюджет

КУ "Попаснянський районний 
центр Г1МСД"

18
Капітальний ремонт вікон лікарні м Гірське КУ 
«Попаснянська ЦРЛ» за адресою м Гірське, вул. 
Гагари а. 3

м Гірське ІООООосіб
1 4 9 3 ,4 0 5 1 4 9 3 ,4 0 5

Місцевий
бюджет

К У  Попаснянська центральна 
районна лікарня"

19
Капітальний ремонт ФАП села Катеринівка, вул. 
Коцюбинського, буд 18, Попаснянського району, 
Луганської області

с Катеринівка 
340осіб 3 2 6 ,5 8 6 3 2 6 ,5 8 6

Місцевий
бюджет

КУ "Попаснянський районний 
центр ПМС'Д"

20

Капітальний ремонт частини першого поверху 
п о л ік л ін ік и  КУ «Попаснянська ЦРЛ за адресою: 
м Попасна. вул Первомайська, 165

Попаснянський 
район 70 тис осіб 1 4 9 9 ,5 2 5 1 4 9 9 ,5 2 5

Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня"

21
Капітальний ремонт частини першого, третього 
поверхів п о л ік л ін ік и  КУ «Попаснянська ЦРЛ за 
адресою м Попасна, вул.Первомайська, 165

Попаснянський 
район 70 тис.осіб 7 6 4 ,9 8 0 7 6 4 ,9 8 0

Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня"

22

Капітальний ремонт головного корпусу КУ 
«Попаснянська ЦРЛ» за адресою: м Попасна, вул. 
Сонячна. 35 А (розробка ПКД 198,07 + проект 
21579,77)

Попаснянський 
район 70тис.осіб

21 7 7 7 ,8 4 1 9 8 ,07 21 5 7 9 ,7 7
ДФРР, місцевий 
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня"

23
Придбання житла для спеціалістів охорони здоров’я Сім"я спеціалістів

188 ,00 1 8 8 ,00
Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня"

Забезпечення належних умов проживання медичних 
спеціалістів

24
Капітальний ремонт опалення приміщень поліклініки 
КУ «Попаснянська ЦРЛ» за адресою: м.Попасна, 
вул Первомайська, 165

Попаснянський 
район 70 тис осіб 7 1 3 ,5 8 9 7 1 3 ,5 8 9

Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня”

Забезпечення безпечних умов перебування медичного 
персоналу на робочому місці. Підвищення якісного 
медичного обслуговування населення.забезпечення 
комфортного та безпечного життєвого середовища для 
людини.25

Капітальний ремонт опалення ФП м.Золоте-4,
вул Ломоносова. 5, Попаснянського району Луганської
області

м Золоте І4тис 
осіб 9 9 ,5 5 9 9 9 ,5 5 9

Місцевий
бюджет

КУ "Попаснянський районний 
центр ПМСД"

26

Капітальний ремонт будови зпалювання відходів КП 
«Попаснянська центральна районна лікарня"

Медичний персонал 
250 осіб, пацєнти 
лікарні 3 0 1 ,2 3 6 3 0 1 ,2 3 6

Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня"

27

Капітальний ремонт (частина 4-го поверху) лікарні 
м Гірське комунальної установи "Попаснянська 
центральна районна лікарня" за адресою: м.Гірське, 
вул.Гагаріна,3

Медичний персонал 
1 50 осіб, пацєнти 
лікарні 1 4 9 9 ,3 2 0 9 8 7 ,1 8 0 5 1 2 ,1 4 0

Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня"

Забезпечення безпечних умов перебування медичного 
персоналу на робочому місці Підвищення якісного 
медичного обслуговування населення.забезпечення 
комфортного та безпечного життєвого середовища для 
людини

28
«Реконструкція стаціонарного корпусу КУ 
«Попаснянська ЦРЛ» за адресою м.Попасна, 
вул.Сонячна, 35»

Попаснянський 
район 70 тис осіб 9  5 0 9 ,2 4 8 9  5 0 9 ,2 4 8

ДФРР, місцевий 
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня"

29

Капітальний ремонт Фельдшерського пункту смт 
Комишуваха - 1, вул Поштова,2

Медичний
персонал,
відвідувачі
5тис.осіб

------- ^

7 0 0 ,0 0 0 7 0 0 ,0 0 0
Місцевий
бюджет

КУ "Попаснянський районний 
центр ПМСД"

ЗО

Капітальний ремонт Амбулаторії ЗПСМ смт. 
Новотошківське вул Соборна, буд. 12

Медичний
персонал,
відвідувачі
Зтис.осіб

7 0 0 ,0 0 0 7 0 0 ,0 0 0
Місцевий
бюджет

КУ "Попаснянський районний 
центр ПМСД"

31
Капітальний ремонт системи опалення лікарні 
м Гірське, за адресою м Гірське, вул Гараріна.З

Медичний персонал 
1 50 осіб, пацєнти 
лікарні

2 169 ,0 7 2 169 ,07
Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна » 
районна лікарня"

32
Капітальний ремонт технічного складу (фасад) КУ 
"Попаснянська ЦРЛ”, за адресою: м.Попасна, 
вул.Сонячна, 35А

Медичний 
персонал, пацєнти 
лікарні

115 ,650 115 ,650
Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня"

І



33
Капітальний ремонт Улаштування обігріву покрівлі 
головного корпусу КУ "Попаснянська ЦРЛ" за 
адресою м Попасна, вул Сонячна 35А

Медичний 
персонал, пацєнти 
лікарні

6 5 3 ,5 6 6 5 3 ,5 6
Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
зайонна лікарня"

Забезпечення належних умов праці мед персоналу на 
робочому місці, комфортного та безпечного 
середовища для пацієнтів

34
Капітальний ремонт лікарні м Гірське (вікна) КУ 
"Попаснянська ЦРЛ", за адресою м Попасна, вул 
Гагаріна, 3

Медичний 
персонал, пацєнти 
лікарні

1 100,00 1 100,00
Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня"

35
Капітальний ремонт службової квартири за адресою 
м Попасна, вул Миру, буд. 146 кв 48

м Попасна сім "я 
спеціалістів 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0

Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районну лікарня"

Забезпечення належних умов проживання медичних 
спеціалістів

36
Капітальний ремонт службової квартири за адресою 
м Попасна, вул Цюлковського, 31/3

м . Попасна сім "я 
спеціалістів 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0

Місцевий
бюджет

КУ Пс&Йснянська центральна 
районна лікарня"

37
Капітальний ремонт забору бетонного КУ 
"Попаснянська ЦРЛ" за адресою м Попасна, Сонячна, 
35А

Попаснянський 
район 70 тис осіб 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0

Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня"

Покращення естетичного стану подвір"я лікарні

38

Капітальний ремонт флюорографічного апарату КУ 
"Попаснянська ЦРЛ". за адресою м.Попасна, вул 
Соборна, 5

Попаснянський 
район 70 тис осіб

5 0 ,0 0 5 0 ,00
Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня" Забезпечення безпечних умов перебування 

мед персоналу на робочому місці. Підвищення 
якісного медичного обслуговування населення.

39
Капітальний ремонт головного корпусу (двері) КУ 
"Попаснянська ЦРЛ" м Попасна, вул.Сонячна,35А

Попаснянський 
район 70 тис осіб 1 200,00 1 200,00

Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня"

Забезпечення належних умов праці мед персоналу на 
робочому місці, комфортного та безпечного 
середовища для пацієнтів

40
Капітальний ремонт головного корпусу КУ 
"Попаснянська ЦРЛ", за адресою м Попасна, 
вул Соборна.5 (розробка ПКД)

Попаснянський 
район 70 тис осіб 135 ,65 135 ,65

Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня"

41
Капітальний ремонт приміщення швидкої допомоги 
КУ "Попаснянська ЦРЛ", за адресою: м. Попасна, 
вул.Первомайська, 122

Попаснянський 
район 70 тис.осіб 1 210 ,0 0 1 210 ,0 0

Місцевий
бюджет

КУ Попаснянська центральна 
районна лікарня"

42

Реконструкція будівлі Гірська ЗОШ 1-111 ст. № 15, в 
т ч. ПКД 49,9тис.грн.

Педагогічний, 
обслуговуючий 
персонал та учні 
400осіб

4 9 ,9 0 4 9 ,9

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

43

Капітальний ремонт Новотошківського НВК №10 
Попаснянської районної ради Луганської області

Педагогічний, 
обслуговуючий 
персонал та учні 
200осіб

2 6 2 ,0 0 2 6 2 ,0

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

44

Капітальний ремонт їдальні (заміна вікон) 
Ііопасянянської багатопрофільної гімназії №25 
Попаснянської районної ради Луганської області

Педагогічний, 
обслуговуючий 
персонал та учні 
бООосіб

7 1 ,3 6 71 ,4

Попасянянська багатопрофільна 
гімназія №25

45
«Капітальний ремонт огорожі ЗОНІ №21 
Попаснянської районної ради Луганської області»

Педагогічний, 
обслуговуючий 
персонал та учні

2 4 5 ,9 7 2 4 6 ,0

ЗОШ №21 Покращення естетичного стану подвір"я школи

46
Капітальний ремонт огорожі Попаснянської 
багатопрофільної гімназії №25 Попаснянської 
районної ради Луганської області

Педагогічний, 
обслуговуючий 
персонал та учні

583 ,8 5 8 3 ,8

Попасянянська багатопрофільна 
гімназія №25

47

Реконстркукція утеплення огорожувальних 
конструкцій Попаснянської багатопрофільної гімназії 
№25 Попаснянської районної ради Луганської області, 
яка розташована за адресою: м Попасна, вул 
Кошевого,31 Луганської області

Попаснянський 
район 2000 осіб

3 0 4 6 ,2 5 6 169 4 ,8 7 0 1 0 83 ,086 2 6 8 ,3
ДФРР, місцевий 
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

Покращення естетичного стану будівлі школи, 
збереження здоров’я учнів, створення комфортних 
санітарних умов, максимальна оптимізація споживання 
енергоресурсів та інших статей бюджету.

48

Капітальний ремонт опорного закладу "Гірська 
багатопрофільна гімназія Попаснянської районної 
ради Луганської області", який розташований за 
адресою: Попаснянський район, м.Гірське, 
вул Гагаріна,19

Попаснянський 
район 1000 осіб

1 2 8 2 8 ,4 8 6 1 0 4 1 6 ,6 9 0 2 0 7 8 ,1 5 6 3 3 3 ,6 4
ДФРР, місцевий 
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

49

Капітальний ремонт опорного закладу "Золотівська 
загальноосвітня школа І-1П ступенів № 5 
Гіопаснянськоі районної ради Луганської області", 
який розташований за адресою: Попаснянський район, 
м Золоте, вул.Коцюбинського,28

Попаснянський 
район 1000 осіб

1 0 8 9 0 ,4 2 6 3 1 9 6 ,4 1 0 5 9 6 5 ,9 8 17 2 8 ,0 3 6
ДФРР, місцевий 
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

50

"Капітальний ремонт внутрішнього приміщення 
будівлі Вовчоярівського Навчально-викховного 
комплексу (ЗНЗ-ДНЗ) Попаснянської районної ради 
Луганської області

2 8 7 ,8 6 9 2 8 7 ,8 6 9
місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти



5!

Будівництво спортивного майданчику Попаснянськоі 
загальноосвітньої школи І-ІИ ступенів № 1 
Попаснянськоі районної ради Луганської області

Попаснянський 
район 800 осіб

3978 ,131 2 5 7 0 ,0 0 0 1074,231 3 3 3 ,9
ДФРР, місцевий 
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

Створення сучасних умов для здорового способу життя 
учнів

52
Реконструкція трибун стадіону КУ "Попаснянська 
ДЮСШ" 3 5 0 0 ,0 0 0 3 5 0 0 ,0

місцевий
бюджет

КУ "Попаснянська ДЮСШ" Покращення естетичного стану стадіону

53

Реконструкція (термомодернізація) будівлі 
Попаснянськоі загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
№21 Попаснянськоі районної ради Луганської області, 
вул Чехова, буд 7 (санація)

Попаснянський 
район 1 500 осіб

4 1 5 9 ,6 4 6 4 1 5 9 ,6 4 6
ДФРР, місцевий 
бюджет

Департамент регіонального 
розвитку, промисловості, 
інфраструктури та 
енергозбереження ЛОДА

Покращення естетичного стану будівлі школи, 
збереження здоров’я учнів, створення комфортних 
санітарних умов, максимальна оптимізація споживання 
енергоресурсів та інших статей бюджету

54

Капітальний ремонт Опорний навчальний заклад 
«Білогорівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Попаснянськоі районної ради

Попаснянський 
район Білогорівська 
селищна рада 600

1 7 9 5 1 ,7 9 2 17 9 5 1 ,7 9 2
ДФРР, місцевий 
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація в ід д іл  освіти

55

Будівництво спортивного майданчика зі штучним 
покриттям по вул.Суворова, 22а м Попасна. 
Луганської області (КУ "ДЮСШ")

Попаснянський 
район 1 500 осіб 1544 ,4 2 3 ,4 1476 ,493 4 4 ,5 0 7

ДФРР, місцевий 
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

Створення сучасних умов для здорового способу життя 
учнів

56

Реконструкція спортивних споруд Попаснянськоі 
комунальної установи "Дитячо-юнацька спртивна 
школа" Попаснянськоі районної ради Луганської 
області

Попаснянський 
район 1 500 осіб

8 9 8 7 ,3 5 5 8 9 8 7 ,3 5 5
ДФРР, місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

57

Реконструкція утеплення огороджувальних 
конструкцій будівлі Комишуваської ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Попаснянськоі районної ради Луганської області

Педагогічний 
персонал та учні
ЗООосіб 5 7 8 7 ,0 0 5 7 8 7 ,0 0 Кошти Є1Б

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

Покращення естетичного стану будівлі школи, 
збереження здоров’я учнів, створення комфортних 
санітарних умов, максимальна оптимізація споживання 
енергоресурсів та інших статей бюджету.

58

Реконструкція: утеплення огороджувальних 
конструкцій будівлі ЗОШ І-ІІІ ступенів №24 
Попаснянськоі районної ради Луганської області

Педагогічний 
персонал та учні 
1 200осіб 1494,221 1494 ,221 Кошти ЄІБ

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

Пройшли 
для участі у 
II "а" пулі 

НКЛ

59

Реконструкція утеплення огороджувальних 
конструкцій будівлі КЗ «Дошкільний навчальний 
заклад (ясла-садок) №1 Попаснянськоі районної ради 
Луганської області

Попаснянський 
район 1000 осіб

3 8 5 8 38 5 8 Кошти ЄІБ

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

60

Капітальний ремонт приміщень Врубівської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів, яка розташована за адресою:Луганська 
область,Попаснянський район,смт.Врубівка, 
вул.Артема 1

Педагогічний 
персонал та учні 
900осіб 8 2 9 ,6 8 0 8 2 9 ,6 8 0 Кошти ЄІБ

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

61

Реконструкція утеплення огороджувальних 
конструкцій Попаснянськоі ЗОШ І-ІІІ ступенів №1, яка 
розташована за адресою: Луганська область, 
Попаснянський район, м Попасна, вул Донецька, 2а

Педагогічний 
персонал та учні 
1200осіб 6  4 1 1 ,6 4 6  4 1 1 ,6 4

Державний
бюджет,
місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

62

Капітальний ремонт будівлі Гірської філії 
Попаснянськоі дитячої школи мистецтв по вул 
Центральна буд 16 м Гірське Луганської області»

Педагогічний 
персонал та учні 
ЗООосіб 14 7 8 ,0 9 7 1 4 78 ,097

Місцевий
бюджет

Попаснянська дитяча школа 
мистецтв

63

Капітальний ремонт туалетів Тошківського НВК 
ЗНЗ-ДНЗ Попаснянськоі районної ради Луганської 
області

Педагогічний 
персонал та учні 
ЗбОосіб

4 3 0 ,1 6 8 4 3 0 ,1 6 8
Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація в ід д іл  освіти

Збереження здоров’я учнів, створення комфортних 
санітарних умов

64
Капітальний ремонт туалетів ЗОШ І-ІІІ ступенів 
с Лисйчанське Попаснянськоі районної ради 
луганської області

Педагогічний 
персонал та учні 
1 50осіб

£ $ ) ,9 4 4 8 1 0 ,9 4 4
Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

65

Капітальний ремонт Комишуваського навчально- 
виховного комплексу «Загальноосвітній навчальний 
заклад (ясла-садок) Попасняської районної ради 
Луганської області

Педагогічний 
персонал та учні 
200осіб 1 4 2 9 ,5 9 9 1 4 2 9 ,5 9 9

Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

Покращення естетичного стану будівлі школи, 
збереження здоров’я учнів, створення комфортних 
санітарних умов, максимальна оптимізація споживання 
енергоресурсів та інших статей бюджету.

66
Реконструкція приміщень Гірської філії опорного 
закладу Гірська багатопрофільна гімназія 
Попаснянськоі районної ради Луганської області

Педагогічний 
персонал та учні 
ОООосіб

2 3 9 1 ,2 8 4 2 338 ,651 5 2 ,6 3 3
Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

67

Капітальний ремонт туалетів Золотівської 
багатопрофільної гімназії Попаснянськоі районної 
ради Луганської області

Педагогічний 
персонал та учні 
900осіб

4 9 9 ,4 3 9 4 9 9 ,4 3 9
Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

Збереження здоров’я учнів, створення комфортних 
санітарних умов

68
Капітальний ремонт туалетів Опорного навчального 
закладу Білогорівська ЗОШ 1-Ш ст.. Попаснянськоі 
районної ради Луганської області

Педагогічний 
персонал та учні 
400осіб

2 3 3 ,5 7 7 2 3 3 ,5 7 7
Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти



69
Капітальний ремонт покрівлі КЗ Дошкільний 
навчальний заклад (ясла-садок) № 1 Попаснянської 
райо'нної ради Луганської обл

Педагогічний 
персонал та учні 
200осіб

747 ,841 74? ,841
Місцевий
бюджет

КЗ Дошкільний навчальний 
заклад (ясла-садок) № 1 
Попаснянської районної ради

Покрашення естетичного стану будівлі школи, 
збереження здоров’я учнів, створення комфортних 
санітарних умов, максимальна оптимізація споживання 
енергоресурсів, суттєве скорочення бюджетних витрат 
на теплопостачання та спрямування вивільнених 
коштів на покриття інших статей бюджету70

Капітальний ремонт покрівлі КЗ Дошкільний 
навчальний заклад (ясла-садок) № 2 Попаснянськоі 
районної ради Луганської обл

Педагогічний 
персонал та учні 
200осіб 858 ,371 858 ,371

Місцевий
бюджет

КЗ Дошкільний навчальний 
заклад (ясла-садок) № 2 
Попаснянської районної ради 
Луганської області

71
Утеплення будівлі Золотівської багатопрофільної 
гімназії Попаснянської районної ради Луганської 
області (виготовлення ПКД)

Педагогічний 
персонал та учні 
900осіб

200,000 200,000
Місцевий
бюджет

І1опасі̂ я|іська районна державна 
адміністрація відділ освіти

72
Утеплення будівлі Комишуваського НВК 
Попаснянської районної ради Луганської області 
(виготовлення ПКД)

Педагогічний 
персонал та учні 
400осіб

200,000 200,000
Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

73

Утеплення будівлі опорного навчального закладу 
Білогорівська ЗОШ 1-ІНст. Попаснянськоі районної 
ради Луганської області (виготовлення ПКД)

Педагогічний 
персонал та учні 
400осіб 200,000 200,000

Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

74

Капітальний ремонт системи електропостачання та 
“теплопостачання спортивної зали ПКУ ДЮСШ 
Попаснянської районної ради Луганської області (в 
т.ч виготовлення ПКД 36,986тис.грн )

Попаснянський 
район ! 500 осіб

3 5 3 ,3 5 7 3 5 3 ,3 5 7
Місцевий
бюджет

ПКУ ДЮСШ Попаснянської 
районної ради

75

Будівництво спортивного майданчику Опорного 
навчального закладу Гірська багатопрофільна гімназія 
Попаснянської районної ради Луганської області

Попаснянський 
район 1 500 осіб

164 ,552 164 ,552
Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

Створення сучасних умов для здорового способу життя 
учнів

76
Будівництво спортивного майданчику Попаснянської 
ЗОШ 1-Шст. №21 Попаснянської районної ради 
Луганської області

Попаснянський 
район 1 500 осіб 2 8 6 ,6 0 0 8 9 ,6 196 ,957

Місцевий
бюджет

Попаснянська ЗОШ І-ГНст №21 
Попаснянської районної ради

Створення сучасних умов для здорового способу життя 
учнів

77

Будівництво спортивного майданчику на території 
"Попаснянської загальноосвітньої школи 1-111 ступенів 
№24 Попаснянської районної ради Луганської 
області", розташованої за адресоюпр.Лермонтова, 14 
м Попасна

Попаснянський 
район 1 500 осіб

15 7 ,0 5 7 157 ,057
Місцевий
бюджет

Попаснянської ЗОШ І-ПІст №24 
Попаснянської районної ради

Створення сучасних умов для здорового способу життя 
учнів

78
Будівництво спортивного майданчику Попаснянської 
багатопрофільної гімназії №25 Попаснянської 
районної ради Луганської обл

Попаснянський 
район 1 500 осіб 171 ,553 171 ,553

Місцевий
бюджет

Попаснянська багатопрофільна 
гімназія №25

Створення сучасних умов для здорового способу життя 
учнів

79
Капітальний ремонт туалетів Комишуваського НВК 
Попаснянської районної ради Луганської області

Педагогічний 
персонал та учні 
ЗбОосіб

6 2 9 ,5 0 3 6 2 9 ,5 0 3
Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

Збереження здоров’я учнів, створення комфортних 
санітарних умов

80

Будівництво спортивного майданчику (розміри 64м х 
44м) Попаснянської комунальної установи Дитячо- 
юнацька спртивна школа", яка розташована за 
адресою: м.Попасна, вул.Суворова, буд.22А (в т.ч 
виготовлення ПКД - 40,122тис.грн.)

Попаснянський 
район 1 500 осіб

4 0 ,1 2 4 0 ,1 2
Місцевий
бюджет

ПКУ ДЮСШ Попаснянської 
районної ради

Створення сучасних умов для здорового способу життя 
учнів

81
Капітальний ремонт огорожі Попаснянської гімназії 
№20 186,00 186,00

Місцевий
бюджет

Попаснянська гімназія №20 Покращення естетичного стану подвір"я школи

82
Капітальний ремонт туалетів Попаснянської 
багатопрофільної гімназії №25

Педагогічний 
персонал та учні 
700осіб

614 ,381 2 5 3 ,0 7 2 361 ,31
Місцевий
бюджет

Попаснянська багатопрофільна 
гімназія №25

Збереження здоров'я учнів, створення комфортних 
санітарних умов

83
Капітальний ремонт КУ Дошкільний навчальний 
заклад (ясла-садок) № 2

Педагогічний 
персонал та учні 
700осіб

7 5 6 ,2 0 8 7 5 6 ,2 0 8
Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

Покращення умов перебування діте та педперсоналу у 
закладі

84
Капітальний ремон вестибюлю спортивної зали 
Тошківського НВК

Педагогічний 
персонал та учні 
400осіб

135 ,044 135 ,044
Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

Збереження здоров’я учнів, створення комфортних 
умов для перебування у закладі

85

Капітальний ремон вікон спортивної зали 
Тошківського НВК

Педагогічний 
персонал та учні 
400осіб

135,001 135,001
Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

Збереження здоров’я учнів, створення комфортних 
умов для занять спортом учнів

86

Капітальний ремонт Вовчоярівського НВК (дитячий 
фонд ООН(Ш1$ЕР)

Педагогічний 
персонал та учні 
ЗООосіб

4 1 5 ,6 7 4 1 5 ,6 7

дитячий фонд 
ООЩУМЇБЕР)

дитячий фонд ООН (УМ18ЕР) Збереження здоров’я учнів, створення комфортних 
умов для перебування учнів та педперсоналу у закладі



87
Капітальний ремонт Тошківського НВК (дитячий 
фонд ООН (ІЛМІ5ЕЕ)

Педагогічний 
персонал та учні 874,50 874,50

дитячий фонд ООН (ГІМІ5ЕР)

88
Капітальний ремонт Троїцької філії ОНЗ 
"Попаснянська ЗОНІ .V»!" (дитячий фонд ООН 
(ІПЧ15ЕГ)

Педагогічний 
персонал та учні 
200осіб

500,20 500,20
дитячий фонд ООН (ЦМІ5ЕР)

89

Капітальний ремонт Тошківського навчально- 
виховного комплексу «Загальноосвітній навчальний 
заклад-дошкільний навчальний заклад» Попаснянської 
рай.ради Луганської об

Педагогічний 
персонал та учні 
400осіб 9613,409 9613,409

Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

90

Капітальний ремонт протипожежної безпеки КЗ 
«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №1 

комбінованого типу Попаснянської рай ради 
Луганської обл

Педагогічний 
персонал та діти 
200осіб 326,521 326,521

Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

Забезпечення безпечного перебування у закладі учнів 
та педперсоналу

91

Капітальний ремонт протипожежної безпеки КЗ 
«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №3 
Попаснянської районної ради Луганської області

Педагогічний 
персонал та діти 
200осіб 247,879 247,879

Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

92

Капітальний ремонт стадіону Попаснянської КУ 
«Дитячо-юнацька спортивна школа»

Попаснянський 
район 20тис.осіб

42187,672 42187,672 ДФРР, місцевий 
бюджет

Організація тренувань для усіх бажаючих Відкриття 
нових спортивних секцій; додаткове залучення до 
занять спортом всіх верств населення; фізичне 
виховання та укріплення становлення особистостей, 
популяризація здорового способу життя та фізичної 
реабілітації; реалізація здібностей обдарованої молоді 
у дитячо-юнацькому, резервному спорті, спорті вищих 
досягнень та її виховання; покращення побудови 
тренду території міста.

93

Будівництво спортивного комплексу на теріторії 
Попаснянської заіальноосвпньоі школи 1-Ш ступенів 
№24 Попаснянської районної ради Луганської області

Попаснянський 
район та гості 
70тис.осіб 24000,00 24000,00

ДФРР, місцевий 
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

94
Капітальний ремонт класу хореографії Попаснянської 
дитячої школи мистецтв» за адресою Луганська обл., 
м.Попасна пл Миру.1

Педагогічний 
персонал та учні 
1 ООосіб

590,296 590,296
Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

Збереження здоров’я учнів, створення комфортних 
умов для перебування учнів та педперсоналу у закладі

95

Капітальний ремонт опорного навчального закладу 
"Золотівська загальноосвітня школа 1-111 ступенів № 5 
Попаснянської районної ради Луганської області", 
який розташований за адресою 93294, Луганська обл., 
Попаснянський район, м Золоте, вул 
Коцюбинського,28

Педагогічний 
персонал та учні 
400осіб

13366,948 13366,948
Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

Збереження здоров’я учнів, створення комфортних 
санітарних умов, максимальна оптимізація споживання 
енергоресурсів, суттєве скорочення бюджетних витрат 
на теплопостачання та спрямування вивільнених 
коштів на покриття інших статей бюджету

96

Капітальний ремонт класу хореографії Гірської філії 
Попаснянської дитячої школи мистецтв» за 
адресою Луганська область, м Гірське, 
вул Центральна, 16

Педагогічний 
персонал та учні 
1 ООосі б 408,408 408,408

Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

Збереження здоров’я учнів, створення комфортних 
умов для працівників та учнів

97

Капітальний ремонт '(дальні (покрівля та внутрішній 
ремонт) Попаснянської багатопрофільної гімназії №25

Педагогічний, 
обслуговуючий 
персонал та учні 
бООосіб

642,144 642,144
Місцевий
бюджет

Збереження здоров’я учнів, створення комфортних 
санітарних умов

98

Капітальний ремонт покрівлі '(дальні опорного 
навчального закладу "Гірська багатопрофільна 

гімназія" Попаснянської районної ради Луганської 
області за адресою: м.Гірське, вул Гагарі на, 19

Педагогічний, 
обслуговуючий 
персонал та учні 
4 ООосі б

33?,075 332,075
Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

99

Капітальний ремонт покрівлі Золотівської 
багатопрофільної гімназії Попаснянської районної 
ради Луганської області за адресою м Золоте, 
кв.Сонячний.12

Педагогічний, 
обслуговуючий 
персонал та учні 
бООосіб

1869,983 1869,983
Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відшл освіти

Збереження здоров’я учнів, створення комфортних 
санітарних умов, максимальна оптимізація споживання 
енергоресурсів, суттєве скорочення бюджетних витрат 
на теплопостачання та спрямування вивільнених 
коштів на покриття інших статей бюджету

100

Капітальний ремонт покрівлі опорного навчального 
закладу "Гірська багатопрофільна гімназія"
Попаснянської районної ради Луганської області за 
адресою м.Гірське, вул . Гагарі на, 19

Педагогічний, 
обслуговуючий 
персонал та учні 
4 ООосі б

794,849 794,849
Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна, 
адміністрація відділ освіти *

101

Капітальний ремон (заміна вікон) Вовчоярівського 

НВК "ЗНЗ І-Шст.-ДНЗ (дитячий садок)" 
Попаснянської районної ради Луганської області

Педагогічний, 
обслуговуючий 
персонал та учні 
3 ООосі б

115,000 115 ,0 0 9
Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти



102

Капітальний ремон (заміна вікон) Нижнснського 
НВК "ДНЗ-ЗНЗ” .Ч»36 Попаснянської районної ради 
Луганської області за адресою 93290 Луганська обл , 
Попаснянський район, смт Нижнє, вул Шевченка,6

Педагогічний, 
обслуговуючий 
персонал та учні 
250осіб

6 2 5 ,0 0 0 6 2 5 ,0 0 0
Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

103

Капітальний ремонт харчоблоку, водопостачання та 
водовідведення Мирнодолинської ЗОШ 1-111 ст 
Попаснянської районної ради Луганської області, 
розташований за адресою : вул.Совхозна, 51 , 
смт.Мирна долина Ііопаснянського району Луганськоі 
обл

Педагогічний, 
обслуговуючий 
персонал та учні 
ЗООосіб 1497 ,373 1497 ,373

Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

.6

Збереження здоров’я учнів, створення комфортних 
санітарних умов

104

Капітальний ремонт правого крила першого поверху 
ЦРЛ м Попасна під інклюзивно-ресурсний центр за
адресою м Попасна, вул.Соборна,5

Педагогічний, 
обслуговуючий 
персонал та діти 
150осіб

1 3 65 .913 1365 ,913
Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

Створення комфортних умов для перебування дітей у 
закладі та для праці персоналу

105

Капітальний ремонт туалетів правого крила 
Попаснянської дитячої школи мистецтв за адресою 
м Попасна, пл Миру, 1

Педагогічний, 
обслуговуючий 
персонал та діти 
400осіб

651 ,691 651 ,691
Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

Збереження здоров'я учнів, створення комфортних 
санітарних умов

106

Капітальний ремонт туалету 1-го поверху Гірської 
філії Попаснянської дитячої школи мистецтв за 

адресою: м Гірське, вул Центральна, 16

Педагогічний, 
обслуговуючий 
персонал та діти 
ЗООосіб

2 3 1 ,4 5 2 2 3 1 ,4 5 2
Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

107

Капітальний ремонт туалетів Новотошківського НВК  
ЗНЗ-ДНЗ

Педагогічний, 
обслуговуючий 
персонал та діти 
200осіб

3 8 6 .1 4 3 386 ,1 4 3
Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

108

Капітальний ремонт туалетів Опорного навчального 
закладу Попаснянська ЗОШ 1-ІІІст. №1 

Попаснянської районної ради Луганської області

Педагогічний, 
обслуговуючий 
персонал та учні 
500осіб

3 5 9 ,3 5 3 3 5 9 ,3 5 3
Місцевий
бюджет

109

Капітальний ремонт будівлі Комунального закладу 
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) Л'»1
комбінованого типу Попаснянської районної ради 
Луганської обл

Педагогічний, 
обслуговуючий 
персонал та діти 
200осіб

1388 ,935 1388 ,935
Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація відділ освіти

Покращення естетичного стану будівлі, створення 
комфортних умов для перебування дітей у закладі та 
для праці персоналу

1 10
Капітальний ремонту будівлі Попаснянського РБК Попаснянський 

район 20тис.осіб 17 1 32 ,7 8 8 1 ,1 0 0 1 2 5 1 ,6 0 0 15 000,000
Місцевий
бюджет

Попаснянський РБК Покращення естетичного стану будівлі, створення 
комфортних умов праці персоналу та відвідувачів

1 11
Капітальний ремонт у будівлі районноі% краєзнавчого 
музею

Попаснянський 
район 50тис осіб 542 ,3 5 4 2 ,3 1 0

1 12
Капітальний ремонт будівлі районної бібліотеки за 
адресою м Попасна Луганської області, вул. 
Первомайська, 5а

Попаснянський 
район ЗОтис осіб 4 6 7 ,1 0 0 4 6 7 ,1 0 0

Місцевий
бюджет

Попаснянська районна бібліотека Покращення естетичного стану будівлі, створення 
комфортних умов праці персоналу та відвідувачів

113
Капітальний ремонт системи опалення дитячої 
бібліотеки - філії .Ч«35 за адресою: м Попасна 
Луганської області, вул. Первомайська,5а

Попаснянський 
район 20тис осіб 2 0 7 ,3 1 0 2 0 7 ,3 1 0

Місцевий
бюджет

КЗ "Попаснянська районна 
бібліотека"

Покращення естетичного стану будівлі, створення 
комфортних санітарних умов праці персоналу та 
відвідувачів

114
Розвиток туристичної інфраструктури на базі об’єктів 
історичної спадщини

Попаснянський 
район 70тис.осіб 5 0 ,4 5 0 5 0 ,4 5 0

Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація

115
Капітальний ремонт туалетів в адміністративній 
будівлі Попаснянської районної ради 300 осіб 7 0 6 ,3 0 0 7 0 6 ,3 0 0

Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація

Створення комфортних санітарних умов праці 
службовців та відвідувачів

116
Капітальний ремонт приміщень адміністративної 
будівлі Попаснянської районної ради 300 осіб 3 1 5 ,7 1 0 3 1 5 ,7 1 0

Місцевий
бюджет

Попаснянська районна державна 
адміністрація

1 17
Будівництво "Прозорий офіс" Попаснянський 

район 70 тис.осіб 4 6 0 0 0 ,0 0 0 4 6 0 0 0 ,0 0 0
Попаснянська
рай держадмі н істраці я

118

Розробка схеми планування територій Попаснянського 
району

Попаснянський 
район 70 тис.осіб

149 8 ,5 1498,5
Місцевий
бюджет

Попаснянська
рай держадмі ністраці я

Схема планування території району буде 
першоосновою для розроблення системи стратегічних, 
прогнозних і програмних документів щодо здійснення 
регіональної політики, що дозволить завчасно 
попереджати про характер і час можливого загострення 
протиріч для подальшого вжиття запобіжних дій та 
зняття ймовірної соціальної напруги.

119 Ремонт аварійних ділянок водогону "Карбоніт - НОД- 
2” Ду-350мм Довжина - 5км

Попаснянський 
район 70 тис.осіб 6 9 ,7 0 0 6 9 ,7

Місцевий
бюджет

КП "Попаснянський районний 
водоканал"

Поліпшення умов для належного функціонування 
будівлі станції, оптимізація споживання енергоресурсів

120
Ремонт аварійних ділянок водогону "Карбоніт - 
м. Гірське" Ду-400мм, Довжина - 5,5км

Попаснянський 
район 70 тис. осі б 2 6 6 ,7 0 0 2 6 6 .7

Місцевий
бюджет

КП "Попаснянський районний 
водоканал"



121
Капітальний ремонт покрівлі будівлі машинної зали 
насосної станції 1 -го підйому ЗФС-І

Попасиянський 
район 70 тис.осіб 7 5 7 ,2 3 8 0 2 7 5 7 ,2 3 8 0 2

Обласний 
бюджет, кошти 
підприємства, 
міжнародних 
організацій

КП "Попаснянський районний 
водоканал"

122
Капітальній ремонт покрівлі будівлі підстанції 
насосної станції 1 -го підйому ЗФС-І

Попасиянський 
район 70 тис осіб 6 9 6 ,8 8 9 0 4 6 9 6 ,8 8 9 0 4

КП "Попаснянський районний 
водоканал"

123
Капітальній ремонт покрівлі будівлі камери 
перемикання насосної станції 1 підйому ЗФС-1

Попаснянський 
район 70 тис.осіб 3 0 5 ,5 2 9 2 3 3 0 5 ,5 2 9 2 3

КП "Попаснянський районний 
водоканал"

124
Капітальній ремонт покрівлі будівлі адміністративно- 
побутового корпуса насосної станції 2-го підйому ЗФС 
2

Попаснянський 
район 70 тис осіб 5 4 1 ,8 0 2 2 2 5 4 1 ,8 0 2 2 2

Обласний
бюджет

КП "Попаснянський районний 
водоканал"

125
Капітальній ремонт покрівлі будівлі блока очисних 
споруд насосної станції 2-го підйому ЗФС-2

Попаснянський 
район 70 тис осіб 7 099 ,69441 7099 ,6 9 4 4 1

Обласний
бюджет

КП "Попаснянський районний 
водоканал"

126
Капітальний ремонт покрівлі будівлі машинного залу 
насосної станції 2-го підйому ЗФС-2

Попаснянський 
район 70 тис осіб 1 0 6 0 ,2 1 6 5 2 1 0 6 0 ,2 1 6 5 2

Обласний
бюджет

КП "Попаснянський районний 
водоканал"

127
Капітальний ремонт покрівлі будівлі машинної зали 
насосної станції 3-го підйому ЗФС-З

Попаснянський 
район 70 тис осіб 8 4 9 ,3 8 4 0 2 8 4 9 ,3 8 4 0 2

Обласний
бюджет

КП "Попаснянський районний 
водоканал"

128
Капітальній ремонт покрівлі будівлі підстанції 
насосної станції 3-го підйому ЗФС-З

Попаснянський 
район 70 тис осіб 6 3 4 ,5 0 3 6 5 4 9 0 ,4 2 144 ,09

Обласний
бюджет

КП "Попаснянський районний 
водоканал"

129
Капітальний ремонт водогону "Карбоніт-НОД" Попаснянський 

район 70 тис осіб 10 2 0 0 ,0 0 1 0 2 0 0 ,0 0

Обласний
бюджет

Луганська ОДА Забезпечення безперебійного водопостачання, 
дотримання санітарних норм

130
Капітальний ремонт водогону "ВРЗ-м Попасна” Попаснянський 

район 70 тис.осіб 13 0 6 0 ,0 0 1 3 060 ,00
Обласний
бюджет

Луганська ОДА

131
Реконструкція магістрального водогону 
Ду-700мм "н/ст. 2-го підйому Зановська - н/ст 2-го 
підйому Карбоніт"

Попаснянський 
район 70 тис осіб 2 1 8 6 0 0 ,0 0 2 1 8 6 0 0 ,0 0

Обласний
бюджет

Луганська ОДА

132
Капітальний ремонт та реконструкція діючої очисної 
споруди в м. Попасній

Попаснянський 
район 20 тис.осіб 1 5 0 0 0 ,0 0 1 1260 ,00 3 7 4 0 ,0 0

Обласний
бюджет

Луганська ОДА

133
Капітальний ремонт насосних водопровідних та 
каналізаційних станцій у м. Попасній

Попаснянський 
район 20 тис.осіб 2 4 0 0 ,0 0 2 1 6 0 ,0 0 2 4 0 ,0 0

Обласний
бюджет

Луганська ОДА

134
Капітальний ремонт та реконструкція водопроводів та 
каналізаційних мереж м Попасна

Попасн янський 
район 20 тис.осіб 4 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 1000 ,00

Місцевий
бюджет

КП "Попаснянський районний 
водоканал"

135
Поточний ремонт автомобільних доріг (місцевого 
значення: Врубівка, Комишуваха, Гірське)

Попаснянський 
район 70 тис осіб 4 4 1 3 ,8 8 4 4 1 3 ,9

Місцевий
бюджет

КП "Попаснянський районний 
водоканал"

Створення сприятливих умови для забезпечення 
підвищення рівня безпеки дорожнього руху та 
зменшення кількості дорожньо-транспортних 
пригод Збільшення і стабілізація транспортного 
потоку, покращення сполучення та дорожньої 
інфраструктури і життєдіяльності району.

136

Ремонт огородження шляхопроводу на автошляху 
Золоте-Гірське на 41 -му кілометрі Сентянівського 
дистанційного путі Шипілово-Світланово

Попаснянський 
район 70 тис осіб

4 1 9 ,5 4 3 4 1 9 ,5 4 3
Місцевий
бюджет

КП "Попаснянський районний 
водоканал"

137
Ремонт котельного обладнання на котельнях №№ 
35;36

Попаснянський 
район 1 5 тис осіб 3 5 0 ,6 0 3 5 0 ,6 0

Місцевий 
бюджет та 
кошти
підприємства

КП
"Первомайськтепл ок омуненерго "

Забезпечення належними умовами проживання 
мешканців житлового фонду м.Гірське, Золоте

138
Ремонт теплових мереж на котельнях №№ 32,35,36,37 Попаснянський 

район 1 5 тис.осіб 4 5 ,1 0 4 5 ,1 0

139
Встановлення частотних перетворювачів на котельнях 
№№ 32,35 потужністю 5,5 кВт

Попаснянський 
район 1 5 тис.осіб 6 0 ,2 0 6 0 ,2 0

139 Всього 139 проект ів 6 2 4 2 4 9 ,1 9 3 6 4 4 2 ,1 8 7 5 9 3 4 ,9 4 5 0 7 1 6 3 ,6 3 4 9 8 0 ,0 0

П о п а с н я н с ь к а  м іськ а  рад а

1

Капітальний ремонт асфальтобетонного покриття 
автомобільної дороги по вул Кошевого в м Попасна 
Луганської області

Попаснянський 
район 20 тис.осіб 5 1 3 6 ,3 7 0 5 1 3 6 ,3 7 0

ДФРР, місцевий 
бюджет

Попаснянська міська рада Створення сприятливих умови для забезпечення 
підвищення рівня безпеки дорожнього руху та 
зменшення кількості дорожньо-транспортних пригод. 
Збільшення і стабілізація транспортного потоку, 
покращення сполучення та дорожньої інфраструктури і 
життєдіяльності міста. Забезпечення підвищення рівня 
життєво важливих інтересів населення, об’єктів, 
підприємств, установ, організацій незалежно від форм 
власності шляхом покращення сполучення

2

Капітальний ремонт асфальтобетонного покриття 
автомобільних доріг по вулиці Красних партизан, 
вулиці Нагорна у місті Попасна Луганської області

Попаснянський 
район 20 тис.осіб

3 1 2 0 ,0 1 0 3 1 2 0 ,0 1 0
ДФРР, місцевий 
бюджет

Попаснянська міська рада

3

Капітальний ремонт асфальтобетонного покриття 
автомобільної дороги по вул Первомайська у м. 
Попасна Луганської області

Попаснянський 
район 20 тис.осіб

1 1 2 3 5 ,2 2 3 3 8 1 2 ,5 1 0 7 4 2 2 ,7 1 3
ДФРР, місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада



4

Капітальний ремонт пошкодженого 
асфальтобетонного покриття по вулицях С'уворова. А 
Черешні, Герцена, Чапаєва, М Грушевського, 
Заводська, Ніколенка. Базарна, Кузнечна, Соборна, 
провулку Лєрмонтова в м.Попасна Луганської 
області

Попасиянський . 
район 20000 осіб

3 2 8 8 2 ,7 7 0 3 2 8 8 2 ,7 7 0
ДФРР, місцевий 
бюджет

Гіопаснянська міська рада

5
Капітальний ремонт асфальтобетон ого покриття 
автомобільної дороги по вулиці Спортивна у місті 
Попасна Луганської області

Попаснянський 
район 20000 осіб 1383 ,012 1 3 83 ,012

ДФРР, місцевий 
бюджет

Попаснянська міська рада 
6 .

6

Капітальний ремонт асфальтобетон ого покриття 
автомобільної дороги по пров Стандартнийта вул 
Чехова у місті Попасна Луганської області

Попаси янський 
район 20000 осіб

1 3 29 ,020 13 2 9 ,0 2 0
ДФРР, місцевий 
бюджет

Попаснянська міська рада

7
Капітальний ремонт асфальтобетон ого покриття 
автомобільної доріги по вулиці Герцена у місті 
Попасна Луганської області

11 52 ,6 5 6 11 5 2 ,6 5 6

8
Капітальний ремонт асфальто-бетонного покриття 
провулка та вулиці Циолковського м Попасна 
Луганська обл

Попаснянський 
район 20000 осіб 7 2 6 ,4 2 1 1 5 7 2 6 ,4 2 1 1 5

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

9

Капітальний ремонт асфальтобетонного покриття 
автомобільних доріг по пров Сонячному та вул 
Ціолковського м Попасна Луганської області 5 3 8 ,2 1 7 5 3 8 ,2 1 7

10

Капітальний ремонт асфальтобетонного покриття 
площі Героїв у м Попасна

3 5 0 ,9 4 0 3 5 0 ,9 4 0

Покращення дорожньої інфраструктури і 
життєдіяльності міста. Забезпечення підвищення рівня 
життєво важливих інтересів населення

11

Розробка топографічного, генерального плану та плану 
зонування території міста Попасна

Попаснянський 
район 70тис.осіб

8 9 9 ,0 0 0 8 9 9 ,0 0 0 ДФРР, місцевий 
бюджет

Попаснянська міська рада Встановлення режиму забудови територій , на яких 
передбачено провадження містобудівної діяльності, 
розроблення проектної документації, будівництво 
об єктів; реконструкція існуючої забудови та 
територій; збереження створення та відновлення 
рекреаційних,природоохоронних територій та об'єктів, 
ландшафтів, лісів, парків, окремих зелених насаджень 
Залучення понад 500 тис.грн коштів приватних 
інвесторів в будівництво нових об’єктів торгівельного 
комплексу (крамниці, тимчасові споруди для 
провадження підприємницької діяльності, торгівельні 
мережі загальнодержавного характеру) на протязі 1 -2 
років Активізація будівельної галузі населеного 
пункту

12

Реконструкція існуючого спорткомплексу по вул 
Первомайській, 60 у м Попасна з добудовою залу 
єдиноборств

Попаснянський 
район 800 осіб

5 1 4 8 ,2 0 0 3 8 9 3 ,3 0 0 1254 ,9
ДФРР, місцевий 
бюджет

Попаснянська міська рада Відкриття нових спортивних секцій; додаткове 
залучення до занять спортом всіх верств 
населення;фізичне виховання та укріплення 
становлення особистостей майбутніх захисників 
Вітчизни; популяризація здорового способу життя та 
фізичної реабілітації; реалізація здібностей 
обдарованої молоді у дитячо-юнацькому, резервному 
спорті, спорті вищих досягнень та її виховання; 
створення нових робочих місць; покращення побудови 
тренду території міста. Також буде розв’язана 
актуальна проблема відновлення та розвитку міста.



ІЗ

"Спорт - невід'ємна складова гармонійного розвитку 
людини та запорука майбутнього держави"

Попаснянський р-н 
20тис осіб

3 6 7 0 ,0 3 6 7 0 ,0
ДФРР, місцевий 
бюджет

Попаснянська міська рада Можливість залучення до занять спортом додатково 
більше 500 дітей та молоді, в т ч близько 40 дітей - 
переселенців Організація тренувань для усіх 
бажаючих
Відкриття нових спортивних секцій; додаткове 
залучення до занять спортом всіх верств населення; 
фізичне виховання та укріплення становлення 
особистостей, популяризація здорового способу життя 
та фізичної реабілітації, реалізація здібностей 
обдарованої молоді у дитячо-юнацькому, резервному 
спорті, спорті вищих досягнень та її виховання, 
покращення побудови тренду території міста

14
Капітальний ремонт стадіону "Локомотив" м Попасна 
Луганської обл

Попасна 20000 осіб
3 5 0 ,0 3 5 0 ,0

15
Капітальний ремонт жилого будинку по вул. 
Донецька, 1 а в м І Іопасна

Попасна 210 осіб
4 3 4 ,0 0 0 4 3 4 ,0 0 0

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада Створення належних умов проживання для мешканців 
міста

4?

16
Капітальний ремонт жилого будинку по вул 
Миронівська. 12 в м Попасна

Попасна 1 50 осіб
769 ,701 769 ,701

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

17
Капітальний ремонт жилого будинку по вул 
Бахмутська,8 м Попасна

Попасна 120 осіб
107 ,589 1 0 7 ,5 8 9

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

18
Капітальний ремонт жилого будинку по пров 
Стандартному. 4 м Попасна

Попасна 50 осіб
57,791 57,791

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

19
Капітальний ремонт жилого будинку по вул 
Миронівська.8 м Попасна

Попасна 55 осіб
104 ,758 104 ,758

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

20
Капітальний ремонт жилого будинку по вул 
Суворова,9 м Попасна

Попасна 60 осіб
2 5 1 .8 9 2 2 5 1 ,8 9 2

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

21
Капітальний ремонт жилого будинку по вул 
Суворова,7 м Попасна

Попасна 65 осіб
3 5 8 ,0 0 0 3 5 8 ,0 0 0

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

22
Капітальний ремонт жилого будинку по вул. Миру, 
142 м Попасна

Попасна 70 осіб
2 9 2 ,2 5 2 2 9 2 ,2 5 2

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

23
Капітальний ремонт жилого будинку по вул. 
Первомайська, 144 м Попасна

Попасна 200 осіб
106 ,5 6 2 1 0 6 ,5 6 2

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

24
Капітальний ремонт жилого будинку по вул. 
Ціолковського,27 м Попасна

Попасна 30 осіб
3 6 ,7 6 4 3 6 ,7 6 4

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

25
Капітальний ремонт жилого будинку по вул. 
Ціолковського,25 м Попасна

Попасна 20 осіб
5 4 ,7 1 5 5 4 ,7 1 5

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

26
Капітальний ремонт жилого будинку по вул. 
Первомайська, 58 м Попасна

Попасна 300 осіб
3 9 8 ,5 4 8 3 9 8 ,5 4 8

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

27
Капітальний ремонт адмінбудівлі по вул. Мічуріна,! 
м Попасна

Попасна 200 осіб
8 0 ,3 2 6 8 0 ,3 2 6

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

28
Капітальний ремонт вбудованого нежитлового 
приміщення по вул Первомайська, 3 м Попасна 
(Попаснянське РВ ДРАЦС)

Попаснянський 
район 70тис.осіб 1 0 7 9 ,3 6 2 1 0 7 9 ,3 6 2

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

29

Поточний ремонт багатоквартирного житлового 
фонду (вул Базари а. 2 Первомайська,48, Миру.153,151, 
Бахмутська, 6а, Первомайська, 147, Шкільна,3,1, 
Суворова.1 3)

Попасна 250 осіб

1 4 5 1 ,4 1 8 1 4 5 1 ,4 1 8
Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

ЗО
Капітальний ремонт жилого будинку по вул. Миру, 
112 м Попасна

Попасна 200 осіб
4 3 ? ,  143 4 3 8 ,1 4 3

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

31
Капітальний ремонт жилого будинку по вул. Миру, 149 
м Попасна

Попасна 600 осіб
3 3 3 ,7 0 3 3 3 3 ,7 0 3

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

32
Капітальний ремонт жилого будинку по вул. Черешні, 
1 м Попасна

Попасна 210 осіб
4 2 0 ,1 0 5 5 8 4 2 0 ,1 0 5 5 8

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

33

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 
№2 по вул .Базарна, м.Попасна Луганської області

Попасна 200 осіб
261,1 261,1

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

34
Капітазьний ремонт житлового будинку .\і»2 по пл. 
Героїв м Попасна Луганської області

Попасна 180 осіб
7 1 ,3 7 8 7 1 ,3 7 8

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

35

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 
по вул Первомайська 3, м Попасна, Луганської 
області

Попасна 200 осіб
8 1 2 ,1 7 9 8 1 2 ,1 7 9

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада



І

‘ 36
Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 
по вул Первомайська, 50 м Попасна.Луганської 
області

Попасна 200 осіб
6 1 5 ,7 0 0 6 1 5 ,7 0 0

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

37
Капітальний ремонт пошкоджених приміщень 
житлового буинку .N«1 38 по вул Миру, м ГІопасна. 
Луг Області

Попасна 1 60 осіб

З П .1 311,1
Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

38
Реконструкція системи газопостачання 
багатоквартирного житлового фонду м Попасна

Попасна 2000 осіб

98,1 98,1
Місцевий
бюджет

іІопа^янська міська рада

39

Реконструкція вуличного освітлення по вул 
Леваневського та вулиці Матросова у місті Попасна 
Луганської області з використанням світлодіодних 
світильників

Попаснянська 
міська рада 21151

7 6 8 ,5 0 5 768 ,5 0 5
Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада Покращення якості, надійності та ефективності 
функціонування зовнішнього освітлення міста, 
естетичного стану міста Зниження рівня кримінальної 
ситуації в місті, підвищення рівня безпеки мешканців 
міста, дорожнього руху

40
Реконструкція вуличного освітлення по вулиці М 
Г'рушевського у м іс ті Попасна Луганської області з 
використанням світлодіодних світильників

Попаснянська 
міська рада 21151 911 ,71 91 1,71

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

41
Реконструкція вуличного освітлення по вул. Миру, 
вул Калюжного у місті Попасна Луганської області з 
використанням світлодіодних світильників

Попаснянська 
м іська рада 21 1 51 9 8 7 ,7 3 9 9 8 7 ,7 3 9

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада

42

Реконструкція зовнішнього освітлення за адресою м 
Попасна вул Паркова, вул Ціолковського, вул. 
Сонячна Луганська обл

Попаснянська 
міська рада 211 51

5 4 1 ,8 0 8 5 4 1 ,8 0 8

Організація 
громади. 
Місцевий 
бюджет, кошти 
ПРООН

Попаснянська міська рада

43 Реконструкція ювнішнього освітлення м. Попасна по 
вул Первомайська 9 9 9 ,9 0 0 9 9 9 ,9 0 0

44
Капітальний ремонт пл.Миру м Попасна Луганська
обл

Попаснянський 
район 70000 осіб 1296 ,97 129 6 ,9 7

Місцевий
бюджет

Попаснянська міська рада Поліпшення естетичного стану районного центру

45
Реконструкція тротуарного покриття площі Миру в 
м. Попасна 7 9 ,1 6 7 9 ,1 6

46

Облаштування камерами спостереження в’їздів 
(виїздів) до міста та місць масового скупчення людей у 
місті Попасна Луганської області

Попаснянська 
міська рада 211 51

5 0 1 ,3 6 0 5 0 1 ,3 6 0

Організація 
громади, кошти 
ПРООН

Попаснянська міська рада Покращення громадської безпеки, забезпечення 
спокою за життя та здоров'я людей; профілактика 
вуличної злочинності та запобігання травматичним 
ситуаціям; систематичний моніторинг стану публічної

47
Придбання Мін і-навантажувача 18В

1 8 40 ,000 18 4 0 ,0 0 0
Місцевий
бюджет

Підвищення рівня матеріального забезбечення 
комунальних служб міста

48
Придбання автопідйомнику телескопного АП-18-І0

1 4 98 ,000 14 9 8 ,0 0 0
Місцевий
бюджет

49
Нанесення дорожньої розмітки 
(вул Миру,Бахмутська,Миронівська)

Попаснянський 
район 70000 осіб 2 4 1 ,1 8 0 2 4 1 ,1 8 0

Місцевий
бюджет

Створення сприятливих умови для забезпечення 
підвищення рівня безпеки дорожнього руху та 
зменшення кількості дорожньо-транспортних пригод, 
покращення сполучення та дорожньої інфраструктури і 
життєдіяльності міста

50
Облаштування пішоходних переходів підвищеної 
безпеки по вул Первомайська

Попаснянський 
район 70000 осіб 200,000 200,000

Місцевий
бюджет

51
Капітальний ремонт пішохідного тротуару по вулиці 
Миру від вул Калюжного до вул. Шкільна м Попасна

Попаснянський 
район 70000 осіб 1 4 6 4 ,4 5 9 0 1 4 6 4 ,4 5 9 0

Місцевий
бюджет

52
Капітальний ремонт пішохідного тротуару по вул. 
Бахмутській від пров. Лєрмонтова до пров. 
Стандартний м Попасна

Попаснянський 
район 70000 осіб 14 9 1 ,6 1 0 14 9 1 ,6 1 0

Місцевий
бюджет

53
Реконструкція пішоходного тротуару по 
вул Первомайська м.Попасна Луганської обл

Попаснянський 
район 70000 осіб 4 9 8 5 ,0 7 6 4 9 8 5 ,0 7 6

Місцевий
бюджет

54
Реконструкція алеї кварталу ім Оседача у м Попасна, 
Луганської області (О бл.конкурс проектів 
місцев.розвитку)

Попаснянський 
район 20000 осіб 3 9 0 ,4 0 8 3 9 0 ,4 0 8

Місцевий.
обласний
бюджети

Поліпшення естетичного стану районного центру

55
Капітальний ремонт зовнішнього освітлення тротуару 
по вул Миру у м Попасна (О бл.конкурс проект ів 
місцев.розвитку)

Попаснянський 
район 20000 осіб 3 5 8 ,1 7 9 3 5 8 ,1 7 9

Місцевий,
обласний
бюджети

Покращення якості, надійності та ефективності 
функціонування зовнішнього освітлення міста, 
естетичного стану міста, підвищення рівня безпеки

56
Капітальний ремонт контейнерних майданчиків для 
сміття м Попасна, Луганської області (Обл.конкурс 
проектів місцев.розвитку)

Попаснянський 
район 20000 осіб 3 9 8 ,63551 3 9 8 ,63551

Місцевий,
обласний
бюджети

Підвищення рівня матеріального забезбечення 
комунальних служб міста

57

Капітальний ремонт фонтану в парку ім Калюжного 
мікрорайону ВР'З м Попасна Луганської області

Попаснянський 
район 20000 осіб 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,00

Місцевий
бюджет

Поліпшення естетичного стану районного центру

57 Всього 57 проект ів 9 6 3 2 1 ,8 3 2 8 5 4 ,2 2 4 7 4 9 ,7 3 8 7 1 7 ,8 0 ,0



Г ір с ь к а  м іськ а  р ад а

1

Підтримка розроблення генерального плану, плану 
зонування та детального плану території міста Гірське

Попаснянський 
район 78 тис осіб

5 0 3 ,2 1 0 5 0 3 ,2 1 0
ДФРР, місцевий 
бюджет

Попаснянський район. Гірська 
м іська рада

Залучення понад 300 тис грн коштів приватних 
інвесторів Активізація будівельної галузі населеного 
пункту, з загальним обсягом фінансових ресурсів 
близько І млн грн/рік Індивідуальне житлове 
будівництво з бюджетом близько 400-600 тис грн /рік

2
Капітальний ремонт м'якої покрівлі будинків №7, №9 
№1 5, №16 по вул Дружби в м Гірське 
Попаснянського району

м Гірське 140 осіб
16 9 8 ,8 4 0 574,1 1525 ,14 1100

Створення належних умов проживання для мешканців 
міста

'0

3
"Капітальний ремонт м"якої покрівлі будинків №40 та 
№42 по вул Чернишевського в м.Гірське 
Попаснянського району"

м Гірське 140 осіб
1020 ,2 260 ,2 76 0 Кошти Є1Б

Попаснянський район. Гірська 
міська рада

Пройшли 
для участі у 
11 "б" пулу

4

Капітальний ремонт м'якої покрівлі будинку 8 по вул 
Дружби в м Гірське Попаснянського району

м Гірське 140 осіб

7 7 2 ,9 7 7 2 ,9 Кошти Є1Б

Попаснянський район. Гірська 
м іська рада

Пройшли 
для участі у 
II "б” пулу 
НКЛ

5
Капітальний ремонт освітлення підїздів будинку 16 по 
вул Гагаріна м Гірське

м Гірське 40 осіб
50

Місцевий
бюджет

6
Капітальний ремонт освітлення підїздів будинків 
м Гірське по вул Чернишевського,36, 38,40,42

м Гірське і 30 осіб

40 0
Місцевий
бюджет

7
Капітальний ремонт освітлення підїздів будинків 
м Гірське по вул.Дружби (№№8,12,13,14,15,16,1 7) 
(18,19,20)

м Гірське 340 осіб

183,5 183,5 150
Місцевий
бюджет

8

Притулок для бездомних тварин Гірська міська рада 
1 1200 голів

3 0 0 0 ,0 3 0 0 0 ,0

Державний
бюджет,
місцевий
бюджет

Попаснянський район. Гірська 
міська рада

Збереження життя та здоров’я мешканців міста

9

Будівництво спортивного майданчику зі штучним 
покриттям по вул. Шевченко, м Гірське. 
Попаснянського району. Луганської області

м Гірське 
1 5тис осіб

1511 ,5 30 ,8 1480 ,7

Державний
бюджет,
місцевий
бюджет

Організація тренувань для усіх бажаючих.
Додаткове залучення до занять спортом всіх верств 
населення, фізичне виховання та укріплення 
становлення особистостей; популяризація здорового 
способу жиггя та фізичної реабілітації; реалізація 
здібностей обдарованої молоді у дитячо-юнацькому, 
резервному спорті, покращення побудови тренду 
території міста

10

Придбання техніки та обладнання для санітарного 
очищення території, збору та вивезення твердих 
побутових відходів та обслуговування населення у 
м.Гірське Попаснянського району Луганської області

1240 ,18 1240 .18

Державний
бюджет,
місцевий
бюджет

Підвищення рівня матеріального забезбечення 
комунальних служб міста

11
Придбання спецтранспорту для надання комунальних 
послуг в м.Гірське Попаснянського р-ну Луганської 
обл.

2 4 9 0 ,2 2 4 9 0 ,2

Державний
бюджет,
місцевий
бюджет

12

Забезпечення належного стану доріг шляхом 
придбання грейдера для потреб Гірської 
територіальної громади

ОО
ж

26 0 0

13
Реконструкція очисних споруд м. Гірське, 
Попаснянський район 2 7 2 1 4 ,7 7 2 7 2 1 4 ,7 7

Забезпечення безперебійного водопостачання, 
дотримання санітарних норм

14

Капітальний ремонт пошкодженного 
асфальтобетонного покриття по вулицях 
Комарова,Чернишевського, Центральна, 
Первомайська в м.Гірське Попаснянського району 
Луганської облясті

Попаснянський 
район 78 тис.осіб

3 0 5 7 7 ,6 3 3 0 5 7 7 ,6 3

Державний
бюджет,
місцевий
бюджет

Створення сприятливих умови для забезпечення 
підвищення рівня безпеки дорожнього руху та 
зменшення кількості дорожньо-транспортних пригод 
Покращення дорожньої інфраструктури і 
життєдіяльності міста. Забезпечення підвищення рівня 
життєво важливих інтересів населення

14 Всього 14 проектів 7 2 8 1 2 ,9 136 8 ,3 6 9 6 2 ,3 6 6 5 8 2 ,8 0,0



З о л о т ів сь к а  м іськ а  рад а •

1

Підтримка розроблення генерального плану та 
детального плану території міста Золоте . \

Попаснянський 
район 78 тис. осі б

1367 ,00 1367 ,00
ДФРР, місцевий 
бюджет

Попаснянський район, 
Золотівська міська рада Залучення понад 200 тис грн коштів приватних 

інвесторів Активізація будівельної галузі населеного 
пункту, з загальним обсягом фінансових ресурсів 
близько 1-2 млн. грн./рік Індивідуальне житлове 
будівництво з бюджетом близько 300-500 тис грн /рік

2

Капітальний ремонт асфальтобетонного покриття в 
м.Золоте

Золотівська міська 
рада 1 5500 чоловік

3 1 8 4 4 ,5 7 3 1 8 4 4 .5 7

Державний
бюджет,
місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, Золотівська 
міська̂ йїда

Створення сприятливих умови для забезпечення 
підвищення рівня безпеки дорожнього руху та 
зменшення кількості дорожньо-транспортних пригод 
Збільшення і стабілізація транспортного потоку, 
покращення сполучення та дорожньої інфраструктури і 
життєдіяльності міста Забезпечення підвищення рівня 
життєво важливих інтересів населення, об’єктів, 
підприємств, установ, організацій незалежно від форм 
власності шляхом покращення сполучення.

3

Капітальний ремонт систем центрального опалення 
житлового будинку №1 по вул Медична у м Золоте 
Попаснянського району Луганської області

Золотівська міська 
рада 20 осіб

132 ,579 132 ,579
Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, Золотівська 
міська рада

Забезпечення належних умов проживання мешканців 
будінку в осінньо-зимовий період

4

Капітальний ремонт систем центрального опалення 
житлового будинку №2 по вул Медична у м Золоте 
Попаснянського району Луганської області

Золотівська міська 
рада ЗО осіб

2 4 8 ,3 8 9 2 4 8 ,3 8 9
Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, Золотівська 
міська рада

5

Капітальний ремонт систем центрального опалення 
житлового будинку №3 по вул Медична у м.Золоте 
Попаснянського району Луганської області

Золоті вська м іська 
рада 20 осіб

132 ,579 132 ,579
Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, Золотівська 
міська рада

6

Капітальний ремонт систем центрального опалення 
житлового будинку №4 по вул Медична у м Золоте 
Попаснянського району Луганської області

Золотівська міська 
рада 30 осіб

2 4 8 ,3 8 9 2 4 8 ,3 8 9
Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, Золотівська 
міська рада

7

Капітальний ремонт систем центрального опалення 
житлового будинку №5 по вул.Медична у м Золоте 
Попаснянського району Луганської області

Золотівська міська 
рада 20 осіб

132 ,579 132 ,579
Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, Золотівська 
міська рада

8

Капітальний ремонт систем центрального опалення 
житлового будинку №6 по вул.Медична у м Золоте 
Попаснянського району Луганської області

Золотівська міська 
рада 30 осіб

2 4 8 ,3 8 9 2 4 8 ,3 8 9
Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, Золотівська 
міська рада

9

Капітальний ремонт систем центрального опалення 
житлового будинку №5 кв.Сонячний у м Золоте 
Попаснянського району Луганської області

Золотівська міська 
рада 1 36 осіб

2 7 0 ,0 7 5 2 7 0 ,0 7 5
Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, Золотівська 
м іська рада

10

Капітальний ремонт систем центрального опалення 
житлового будинку №6 кв.Сонячний у м.Золоте 
Попаснянського району Луганської області

Золотівська міська 
рада 141 осіб

2 7 0 ,0 7 5 2 7 0 ,0 7 5
Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, Золотівська 
міська рада

1 1
Капітальний ремонт рулонної покрівлі житлового 
будинку №32 по вул Молодіжнау м Золоте-2 
Попаснянського району Луганської області

Золотівська міська 
рада 32 особи 168 ,853 168 ,853

Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, Золотівська 
міська рада

Забезпечення належних умов проживання мешканців 
будінку

12

Капітальний ремонт рулонної покрівлі житлового 
будинку №42 (1 -й  — 4-й під’їзди) по 
вул Молодіжнау м.Золоте-2 Попаснянського 
району Луганської області

Золотівська міська 
рада 123 особи

4 3 8 ,8 4 8 4 3 8 ,8 4 8
Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, Золотівська 
міська рада

13

Капітальний ремонт рулонної покрівлі житлового 
будинку №44 (1 -й  — 4-й під’їзди) по 
вул Молодіжнау м.Золоте-2 Попаснянського 
району Луганської області

Золотівська міська 
рада 128 особи

4 2 0 ,8 9 8 4 2 0 ,8 9 8
Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, Золотівська 
м іська рада



14
Капітальний ремонт рулонної покрівлі житлового 
будинку кв.Сонячний №>6 (6 під'їзд) у м Золоте 
Попаснянського району Луганської області

Золотівська міська 
рада 1 ООосіб 1 14 ,250 1 14 ,250

Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, Золотівська 
міська рада

4?

15
Капітальний ремонт рулонної покрівлі житлового 
будинку кв Сонячний №5 (6 під'їзд) у м Золоте 
Попаснянського району Луганської області

Золоті вська міська 
рада 1 ООосіб 7 2 ,1 7 7 7 2 ,1 7 7

Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н. Золотівська 
міська рада

16

Капітальний ремонт рулонної покрівлі житлового 
будинку №7 (1-й під’їзд) по кв Сонячний у м Золоте 
Попаснянського району 
Луганської області

м.Золоте 75 осіб

5 2 3 ,8 9 3 5 2 3 ,8 9 3
Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н. Золотівська 
міська рада

17
Капітальний ремонт рулонної покрівлі житлового 
будинку №9 по кв Сонячний у м. Золоте 
Попаснянського району Луганської області

м. Золоте 65 осіб
5 4 6 ,3 5 0 5 4 6 ,3 5 0

Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, Золотівська 
м іська рада

18

Капітальний ремонт рулонної покрівлі житлового 
будинку №10а (2-й під ізд) по кв Сонячний у м 
Золоте Попаснянського району Луганської області

м Золоте 60 осіб

9 0 ,7 6 4 9 0 ,7 6 4
Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н. Золотівська 
міська рада

19

Капітальний ремонт рулонної покрівлі житлового 
будинку №1 ( 1 -й і 3-й під'їзд) по вул Менделєєва у м 
Золоте Попаснянського району Луганської області

м. Золоте 65 осіб

177,831 177,831
Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н. Золотівська 
міська рада

20
Капітальний ремонт рулонної покрівлі житлового 
будинку №3 по вул Менделєєва у м Золоте 
Попаснянського району Луганської області

м.Золоте 55 осіб
5 2 7 ,6 5 7 5 2 7 ,6 5 7

Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, Золотівська 
міська рада

21

Капітальний ремонт рулонної покрівлі житлового 
будинку №4 ( 1 -й і 3-й під’їзд) по вул Менделєєва у м 
Золоте Попаснянського району Луганської області

м. Золоте 60 осіб

177 ,497 1 7 7 ,4 9 7
Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н. Золотівська 
міська рада

22

Капітальний ремонт рулонної покрівлі житлового 
будинку №5 (4-й під’їзд) п о  вул Менделєєва у  м 
Золоте Попаснянського району Луганської області

м. Золоте 70 осіб

9 5 ,3 7 6 9 5 ,3 7 6
Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, Золотівська 
міська рада

23

Капітальний ремонт рулонної покрівлі житлового 
будинку №34 (1 -й та 3-й під’ їзди) по вул 
Молодіжна у м Золоте Попаснянського району 
Луганської області

м Золоте 70 осіб

2 3 2 ,9 6 7 2 3 2 ,9 6 7
Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н. Золотівська 
міська рада

24

Капітальний ремонт рулонної покрівлі житлового 
будинку кв.Сонячний №10 (2,3 та 4 під’їзд) у м.Золоте 
Попаснянського району Луганської області

Золоті вська міська 
рада 1 ООосіб

2 4 8 ,7 6 3 2 4 8 ,7 6 3
Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н. Золотівська 
міська рада

25

Капітальний ремонт рулонної покрівлі житлового 
будинку №11 по кв Сонячний у м. Золоте 
Попаснянського району Луганської області

м. Золоте 60 осіб

3 6 5 ,7 3 9 3 6 5 ,7 3 9
Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, Золотівська 
міська рада

26

Ліквідація несанкціонованих звалищ побутових 
відходів на території м Золоте-З Попаснянського 
району Луганської області

Золоті вська міська 
рада 14000 осіб 6 8 1 ,5 0 3 3 4 0 ,7 5 3 4 0 ,7 5 3

Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, Золотівська 
міська рада

Запобігання забруднення навколишнього природного 
середовища побутовими відходами. Недопущення 
екологічної катастрофи Покращення добробуту 
жителів міста.

27

Ліквідація несанкціонованих звалищ побутових 
відходів на території м Зол оте-4 Попаснянського 
району Луганської області

Золоті вська міська 
рада 14000 осіб 5 0 Щ 150 2 5 0 ,0 0 2 5 0 ,1 5 0

Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, Золотівська 
м іська рада

28

Ремонт ліній зовнішньго освітлення за адресою: вул. 
Молодіжна, Ігнатьєва, Гагарі на. Соборна у м .Золоте- 
2 Попаснянського району Луганської області

Золоті вська міська 
рада 14ОО0 осіб

59 ; 16 5 9 ,1 6
Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, Золотівська 
міська рада

Покращення якості, надійності та ефективності 
функціонування зовнішнього освітлення міста, 
естетичного стану міста. Зниження рівня кримінальної 
ситуації в місті, підвищення рівня безпеки мешканців 
іуііста, дорожнього руху

29

Придбання комунальної (спеціалізованої) техніки для 
потреб міста Золоте та села Катеринівка 
Попаснянського району Луганської області

Золоті вська міська 
рада 14000 осіб 5 2 3 6 ,6 0 5 2 3 6 ,6 0

Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, Золотівська 
м іська рада

Підвищення рівня матеріального забезбечення 
комунальних служб міста

29 Всього 29 проектів 4 5  5 7 3 ,9 0 2 1 7 3 3 ,5 9 9 5  3 9 2 ,1 3 3 3 8  4 4 8 ,1 7 0 ,0 0 0



Б іл о г о р ів с ь к а  с е л и щ н а  рад а

1

Будівництво очисних споруд смт Білогорівка 
Попаснянського райлну Луганської області

Білогорівська 
селищна рада 1392 
особи 19500 ,0 19500 ,0

Державний
бюджет,
місцевий
бюджет

Ііопаснянський район, 
Білогорівська селищна рада

Поліпшення стану навколишнього природного 
середовища Покращення добробуту жителів району

2

Будівництво очисних споруд с Золотарі вка 
Попаснянського райлну Луганської області

Білогорівська 
селищна рада 1392 
особи 2 8 0 0 0 ,0 2 8 0 0 0 ,0

Державний
бюджет,
місцевий
бюджет

Попасиянський район, 
Білогорівська селищна рада

3
Будівництво електромережі від КТП3403А до 
житлового будинку по вул. Водопровідна смт. 
Білогорівка

Білогорівська 
селищна рада 1392 
особи

6 4 4 ,5 6 0 6 4 4 ,5 6 0
Місцевий
бюддет

Попасиянський район, 
Білогорівська селищна рада

Покращення добробуту жителів селища

4
Будівництво водоводу від насосної станції до 
житлового будинку по вул Водопровідна 
смт Білогорівка

Білогорівська 
селищна рада 1392 
особи

879 ,621 879 ,621
Місцевий
бюддет

Попаснянський район, 
Білогорівська селищна рада

Забезпечення безперебійного водопостачання, 
дотримання санітарних норм

5
Капітальний ремонт насосної станції в с Золотарівка 
смт Білогорівка

Білогорівська 
селищна рада 1392 2 9 0 ,1 0 0 2 9 0 ,1 0 0

Місцевий
бюддет

Попаснянський район, 
Білогорівська селищна рада

5 В сього  5 п роект ів 4 9 3 1 4 ,3 0 ,0 4 9 3 1 4 ,3 0 ,0 0 ,0

В о в ч о я р ів с ь к а  с е л и щ н а  рад а

1

Капітальний ремонт асфальтобетонного покриття 
автомобільної дороги по вулицях Шкільна, 
вул Мира до перехрестя з вул Поштовою, від 
перехрестя вул Мира з вул Поштова до перехрестя 
вулиць Поштова та Дружби селища Вовчоярівка 
Попаснянського району Луганської області

Вовчоярівська 
селищна рада 
1200осіб

2 4 4 5 ;7 7 2 4 4 5 ,7 7
ДФРР. місцевий 
бюджет

Попаснянський р-н 
(Вовчоярівська селищна рада)

Збереження існуючої мережі дороги від руйнувань, 
суттєве покращення стану асфальтобетонного 
покриття; виконання заходів з безпеки дорожнього 
руху; забезпечення життєво важливих інтересів 
населення, об’єктів, установ, організацій незалежно від 
форм власності шляхом покращення сполучення, 
рівномірне навантаження на автошляхи селища, 
заоезпечення ефективного функціонування 
автомобільного транспорту; забезпечення безпеки 
дорожнього руху та зменшення кількості дорожньо- 
транспортних пригод.

2

Капітальний ремонт асфальтобетонного покриття 
автомобільної дороги по вулицях Дружби, Поштова 
(від будинку .V»! до будинку .N«7), проїзд з вулиці 
Поштова (від будинку №1) до вулиці Папаніна та по 
вулиці Папаніна селища Вовчоярівка Попаснянського 
району Луганської області

Вовчоярівська 
селищна рада 
1200осіб

4  5 3 5 ,8 0 4  5 3 5 ,8 0
ДФРР, місцевий 
бюджет

Попаснянський р-н 
(Вовчоярівська селищна рада)

3

Капітальний ремонт асфальтобетонного покриття 
автомобільної дороги від перехрестя вулиць 
Поштовою та Мира, вул Мира, вулДорожна селища 
Вовчоярівка Попаснянського району Луганської 
області

Вовчоярівська 
селищна рада 
1200осіб 2 0 3 8 ,7 9 2 0 3 8 ,7 9

ДФРР, місцевий 
бюджет

Попаснянський р-н 
(Вовчоярівська селищна рада)

4

Капітальний ремонт асфальтобетоного покриття 
автомобільної дороги по вулицях Виноградна, 
Шевченка, Пушкіна, Польова та проїзд від вулиці 
Польова до вулиці Восточна селища Вовчоярівка 
Попаснянського району Луганської області 
(автомобільної дороги загального корстування)

Вовчоярівська 
селищна рада 
1200осіб

9 3 2 8 ,0 6 7 9 3 2 8 ,0 6 7
ДФРР, місцевий 
бюджет

Попаснянський р-н, 
Вовчоярівська селищна рада

5

Будівництво мереж водопостачання по вулицях 
Пушкіна, Польова, Стаханова, Сонячна 
сел. Вовчоярівка

с. Вовчоярівка 
Попаснянського р- 
ну

1 4 4 0 ,1 2 1 4 4 0 ,1 2

місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, 
Вовчоярівська селищна рада

Поліпшення забезпечення споживачів послугами 
водопостачання та водовідведення та підвищення 
рівня розрахунків населення за спожиті послуги

6

Будівництво водопроводу від РЗВ вулиці Польова 
до житлових будинків по вул Підлісна 
с.Вовчоярівка

с. Вовчоярівка 
Попаснянського р- 
ну

3 0 4 ,0 2 3 0 4 ,0 2

місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, 
Вовчоярівська селищна рада

Поліпшення забезпечення споживачів послугами 
водопостачання та водовідведення та підвищення 
рівня розрахунків населення за спожиті послуги

7

Будівництво водопроводу від вул. Польова до 
житлових будинків вулиць Зелена, Восточна, 
Підлісна селища Вовчоярівка

Вовчоярівська 
селищна рада 
І200осіб

1 4 5 2 ,1 3 1 4 5 2 ,1 3

місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, 
Вовчоярівська селищна рада

Забезпечення безперебійного водопостачання, 
дотримання санітарних норм

8

Будівництво водопроводу по вулицях Виноградна, 
Освобождьонна, Річна сел. Вовчоярівка 
Попаснянського району Луганської області

Вовчоярівська 
селищна рада 
1200осіб

1049 ,77 1049 ,77

місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, 
Вовчоярівська селищна рада

9

Будівництво водопроводу по вулицях Сонячна та 
частині вул.Шевченко сел. Вовчоярівка 
Попаснянського району Луганської області

Вовчоярівська 
селищна рада 
1200осіб

109 3 ,7 4 1093 ,74

місцевий
бюджет

Попаснянський р-н, 
Вовчоярівська селищна рада



10
Капітальний ремонт даху Вовчоярівського селищного 
Будинку культури

с Вовчоярівка 
Попаснянського р- 
ну

8 2 7 ,9 5 6 8 2 7 ,9 5 6
Місцевий
бюджет

Попаснянський р-н 
Вовчоярівська селищна рада

Збереження існуючої інфраструктури та забезпечення 
ефективного функціонування закладу культури 
Покращення умов для проведення культурно-масових 
заходів

1 1
Облаштування вимощення навколо будівлі 
Вовчоярівського селищного Будинку культури

с Вовчоярівка 
Попаснянського р- 
ну

6 6 4 .8 2 3 6 6 4 ,8 2 3
М ісцеви й 
бюджет

Попаснянський р-н 
Вовчоярівська селищна рада

11 Всього 11 проектів 2 5 1 8 0 ,9 8 4 1 4 9 2 ,7 7 9 1 2 5 2 4 ,3 3 5 1 1 1 6 3 ,8 7 4 0 ,0 0 0

В р у б ів с ь к а  с е л и щ н а  рад а

1

Будівництво водопровідних мереж в с Новоїванівка Врубівська селищна 
рада 600 осіб

2 7 0 0 .0 2 7 0 0 ,0

Державний
бюджет.
місцевий
бюджет

Попаснянський район, 
Врубівська селищна рада Поліпшення забезпечення споживачів послугами 

водопостачання та водовідведення та підвищення 
рівня розрахунків населення за спожиті послуги

2

Будівництво очисних споруд в смт Врубівка Врубівська селищна 
рада 1000 осіб

1 5 0 0 ,0 1500 ,0

Державний
бюджет.
місцевий
бюджет

Попаснянський район, 
Врубівська селищна рада

Поліпшення стану навколишнього природного 
середовища Покращення добробуту жителів району

3

Капітальний ремонт асфальтобетонного покриття в 
с.Врубівка

Врубівська селищна 
рада 1000 осіб

1 4 2 0 5 ,6 2 4 1 4 2 0 5 ,6 2 4

Державний
бюджет,
місцевий
бюджет

Попаснянський район, 
Врубівська селищна рада

Створення сприятливих умови для забезпечення 
підвищення рівня безпеки дорожнього руху та 
зменшення кількості дорожньо-транспортних пригод. 
Стабі-іцзація транспортного потоку, покращення 
дорожньої інфраструктури і життєдіяльності селища.

4

Реконструкція мереж вуличного освітлення по 
вул Центральна та вул. Шкільна в смт.Врубівка 
Попаснянського району Луганської області (в т.ч 
розробка ПКД - 20,41 1тис.грн .)

Врубівська селищна 
рада 1600 осіб

193,5 193,5

Державний,
місцевий
бюджети

Попаснянський район, 
Врубівська селищна рада

Покращення якості, надійності та ефективності 
функціонування зовнішнього освітлення селища, 
підвищення ефективності роботи поліції із 
забезпечення правопорядку та зниження рівня 
кримінальної ситуації, підвищення рівня оезпеки 
мешканців селища, рівня безпеки дорожнього руху

5

Реконструкція мереж вуличного освітлення вулиць 
ГІервомайська, Набережна, Миру вс. Новоіванівка 
Попаснянського району Луганської області (в т.ч. 
розробка ПКД - 19,685тис.грн.)

Врубівська селищна 
рада, с. Новоіванівка 
600 осіб

138 ,5 6 0 138 ,560

Місцев бюджет 
(19,69) та інші 
джерела - ГО 
«КОМРОЗ» та 
У країн, жіночий 
фонд

Попаснянський район, 
Врубівська селищна рада

5 Всього 5 проектів 1 8 7 3 7 ,6 4 2 0 0 ,0 3 3 2 ,0 142 0 5 ,6 0 ,0

К о м и ш у в а с ь к а  с е л и щ н а  рада

1

Реконструкція водоводу по вул. Транспортна, вул. 
Первомайська та частина вул Октябрьська 
смт Комишуваха Попаснянського району Луганської 
області

Комишувахська 
селищна рада 2089 
чоловік 3 5 2 6 ,9 4 8 6 6 ,0 0 2 6 6 0 ,9 4

Місцевий
бюджет

Попаснянський район, 
Комишуваська селищна рада

Поліпшення забезпечення споживачів послугами 
водопостачання та підвищення рівня розрахунків 
населення за спожиті послуги

2

Реконструкція частини підвідного водопроводу до 
с.Комишуваха та будинку водонасосної станції 
смт Комишуваха

Комиш у вахська 
селищна рада 2089 
осіб

7 0 9 ,1 0 175 ,10 5 3 4 ,0 0
Місцевий
бюджет

Попаснянський район, 
Комишувахська селищна рада

3

Капітальний ремонт асфальтобетонного покриття в 
с. К ом и ш уваха

Комишувахська 
селищна рада 2089 
осіб

2 8 1 5 0 ,6 7 2
О

2 8 1 5 0 ,6 7 2

Державний,
місцевий
бюджети

Забезпечення підвищення рівня безпеки дорожнього 
руху та зменшення кількості дорожньо-транспортних 
пригод. Збільшення і стабілізація транспортного 
потоку, покращення сполучення та дорожньої 
інфраструктури і життєдіяльності селища.

3 Всього 3 проекти
3 2 3 8 6 ,7 1041 ,1 2 6 6 0 ,9 2 8 6 8 4 ,7 0 ,0

М а л о р я з а іш ів с ь к а  се л и щ н а  

рад а

1

Капітальний ремонт асфальто-бетонного покриття 
дороги по вул.Ювілейна сел.Лисичанський

Малорязанцевська 
селищна рада 1500 
осіб 3 9 7 ,3 3 3 9 7 ,3 3

Місцевий
бюджет

Попаснянський район, 
Малорязанцевська селищна рада

Збереження існуючої мережі дороги від руйнувань, 
суттєве покращення стану асфальтобетонного 
покриття; виконання заходів з безпеки дорожнього 
руху; забезпечення ефективного функціонування



2

Капітальний ремонт автодороги по вул Молодіжна в с 
Лисичанське

Малорязанцевська 
селищна рада 1 500 
осіб 5 1 4 ,9 3 5 1 4 ,9 3

Місцевий
бюджет

Попаснянський район, 
Малорязанцевська селищна рада

дорожнього руху та зменшення кількості дорожньо- 
транспортних пригод

3

Капітальний ремонт асфальто-бетонного покриття 
дороги по вул.Центральна смт. Малорязанцеве (буд. 95- 
1 II )

Малорязанцевська 
селищна рада 1500 
осіб 4 2 0 ,0 0 4 2 0 ,0 0

Місцевий
бюджет

Попаснянський район, 
Малорязанцевська селищна рада

4

Будівництво уличного водопроводу по вул Спортивна 
в смт Малорязанцеве

Малорязанцевська 
селищна рада 1000 
осіб 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0

Місцевий
бюджет

Попас&я'нський район, 
Малорязанцевська селищна рада

Поліпшення забезпечення споживачів послугами 
водопостачання та водовідведення та підвищення 
рівня розрахунків населення за спожиті послуги

5
Будівництво вуличного водопроводу по 
вул Молодіжна в сел Лисичанський

Малорязанцевська 
селищна рада 1 200 
осіб

7 7 0 ,9 0 5 6 ,2 0 7 1 4 ,7 0
VI ісцеви й 
бюджет

Попаснянський район, 
Малорязанцевська селищна рада

6
Будівництво вуличного водопроводу по вул Спортивна 
в смт Малорязанцеве

Малорязанцевська 
селищна рада 500 
осіб

6 3 3 ,6 0 6 3 3 ,6 0
Місцевий
бюджет

Попаснянський район, 
Малорязанцевська селищна рада

6 В сього  6 п роект ів
3 1 3 6 ,8 133 2 ,3 108 9 ,8 7 1 4 ,7 0 ,0

М и р н о д о л и н с ь к а  с е ли щ н а  

рад а

!
Будівництво вуличного водопроводу на території 
селища Лосткутівка Папаснянського району 
Луганської області

Мирнодолинська 
селищна рада 5000 
осіб

10 4 9 ,6 0 0 9 8 6 ,1 0 0 63 ,5

ДФРР. місцевий 
бюджет

Попаснянський р-н, 
Мирнодолинська селищна рада

Поліпшення забезпечення споживачів послугами 
водопостачання та підвищення рівня розрахунків 
населення за спожиті послуги

2
Будівництво підвідного водопроводу від селища 
Лоскутівка до селища Підлісне Попаснянського 
району

Мирнодолинська 
селищна рада 5000 
осіб

21 1 ,400 1 8 0 ,0 0 0 3 1 ,4

ДФРР, місцевий 
бюджет

Попаснянський р-н, 
Мирнодолинська селищна рада

3
Реконструкція нежитлової будівлі за адресою 
Луганська обл., Попаснянський район, селище 
Лоскутівка, вул. Шевченко, №1 Оа (ФАП)

Мирнодолинська 
селищна рада 5000 
осіб

5 0 3 6 ,4 4 7 5 0 3 6 ,4 4 7

ДФРР, місцевий 
бюджет

Попаснянський р-н, 
Мирнодолинська селищна рада

3 В сього  3 проекти 6 2 9 7 ,4 1166,1 94 ,9 5 0 3 6 ,4 0 ,0

Н и ж н є н с ь к а  с е л и щ н а  рада

1

Будівництво комплексу сортування твердих побутових 
відходів (сміттєпереробний завод з сортувальною 
лінією та майданчиком тимчасового складування 
відходів та завод з виготовлення пелет)

Нижнєнська 
селищна рада 
1 ООООосіб

25  0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 24  5 0 0 ,0 0

Державний
бюджет,
місцевий
бюджет,
міжнародна
допомога

Попаснянський р-н, Нижнєнська 
селищна рада

Підвищення екологічного стану району. Створення 
нових робочих місць

1 В сього  1 проект 2 5 0 0 0 ,0 5 0 0 ,0 2 4 5 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

Н о в о т о ш к ів с ь к а  В Ц А

]

Капітальний ремонт системи водопостачання холодної 
води по смт Новотошківське Попаснянського району 
Луганської області

Новотошк і вська 
військово-цивільна 
адміністрація 
1 ОООосіб

2 143 ,813 2 143 ,8 1 3

Державний,
місцевий
бюджети,
міжнародна
допомога

Попаснянський р-н, 
Новотошківська військово- 
цивільна адміністрація

Поліпшення забезпечення споживачів послугами 
водопостачання та підвищення рівня розрахунків 
населення за спожиті послуги Покращення якості та 
подачі води до будинків

2

Капітальний ремонт житлового будинку по вул. 
Куйбишева, буд. 8, в смт. Новотошківське 
Попаснянського району Луганської області

Новотошк і вська 
ві йськово-ци вільна 
адміністрація
50осіб

1 4 6 0 ,3 5 1 4 6 0 ,3 5

Попаснянський р-н, 
Новотошківська військово- 
цивільна адміністрація

Забезпечення належних умов проживання мешканців 
селища

3

Капітальний ремонт житлового будинку по вул. 
Партизанська, буд. 11, в с Новотошківське 
Попаснянського району Луганської області

Новотошківська
військово-цивільна
адміністрація
45осіб

1 4 9 9 ,0 0 0 2 9 9 ,8 0 0 1 1 9 9 ,20

Попаснянський р-н, 
Новотошківська військово- 
цивільна адміністрація

4

Капітальний ремонт житлового будинку по вул. 
Партизанська, буд. 13, в с. Новотошківське 
Попаснянського району Луганської області

Новотошківська
військово-цивільна
адміністрація
42осіб

2 9 7 ,6 5 3 59,531 2 3 8 ,1 2

Попаснянський р-н, 
Новотошківська військово- 
цивільна адміністрація



5

Капітальний ремонт житлового будинку по вул 
Партизанська, буд. 14, в с Новотошківське 
Попаснянського району Луганської області

Новотошківська
військово-цивільна
адміністрація
бОосіб

1 4 3 9 ,2 9 0 2 8 7 ,9 8 0 1 151,31

Попаснянський р-н, 
Новотошківська військово- 
цивільна адміністрація

6

Капітальний ремонт житлового будинку по вул 
Партизанська, буд. 15, в с Новотошківське 
Попаснянського району Луганської області

Новотошк і вська 
військово-цивільна 
адміністрація 
35осіб

2 0 5 ,7 0 4 41 ,141 164 ,56

Попаснянський р-н, 
Новотошківська військово- 
цивільна адміністрація

7

Капітальний ремонт житлового будинку по вул 
Партизанська, буд. 16, в с Новотошківське 
Попаснянського району Луганської області

Новотошківська
військово-цивільна
адміністрація
46осіб

175 ,043 3 5 ,0 0 8 140,04

Попаснянський р-н, 
Новотошківська військово- 
цивільна адміністрація

8

Капітальний ремонт житлового будинку по вул 
Партизанська, буд 19, в с Новотошківське 
Попаснянського району Луганської області

Новотошківська 
військово-цивільна 
адміністрація 
4 босі б

178 ,698 3 5 ,7 4 0 142 ,96

Державний,
місцевий
бюджети,
міжнародна
допомога

Попаснянський р-н, 
Новотошківська військово- 
цивільна адміністрація

9

Капітальний ремонт житлового будинку по вул 
Садова, буд 3, вс Новотошківське Попаснянського 
району Луганської області

Новотошк і вська
військово-цивільна
адміністрація
25осіб

135 ,986 2 7 ,1 9 7 108 ,79

Попаснянський р-н, 
Новотошківська військово- 
цивільна адміністрація

10

Капітальний ремонт житлового будинку по вул 
Соборна, буд. 1 3, в с Новотошківське Попаснянського 
району Луганської області

Новотошківська
військово-цивільна
адміністрація
25осіб

3 1 3 ,9 0 6 62 ,781 2 5 1 ,1 3

Попаснянський р-н. 
Новотошківська військово- 
цивільна адміністрація

11

Капітальний ремонт житлового будинку по вул 
Соборна, буд. 14, в с. Новотошківське Попаснянського 
району Луганської області

Новотошківська
військово-цивільна
адміністрація
35осіб

4 2 8 ,1 5 9 8 5 ,6 3 2 3 4 2 ,5 3

Попаснянський р-н, 
Новотошківська військово- 
цивільна адміністрація

12

Капітальний ремонт селищного клубу по вул 
Партизанська, 8 селище Новотошківське 
Попаснянського району Луганської області

Новотошківська
військово-цивільна
адміністрація
836осіб

1 4 9 8 ,8 7 9 2 9 9 ,7 7 6 1 199 ,10

Попаснянський р-н, 
Новотошківська військово- 
цивільна адміністрація

Збереження існуючої інфраструктури та забезпечення 
ефективного функціонування закладу культури 
Покращення умов для проведення культурно-масових 
заходів

ІЗ

Будівництво трубопроводу каналізації по 
смт Новотошківське Попаснянського району 
Луганської області

Новотошківська 
військово-цивільна 
адміністрація 
1 ОООосіб

6 5 4 8 ,0 0 0 6 5 4 8 ,0 0 0

Державний,
місцевий
бюджети,
міжнародна
допомога

Попаснянський р-н, 
Новотошківська військово- 
цивільна адміністрація

Поліпшення забезпечення споживачів послугами 
водопостачання та підвищення рівня розрахунків 
населення за спожиті послуги Покращення якості та 
подачі води до будинків

13 Всього 13 проектів 16324,5 3378,4 12946,1 0,0 0,0

Т о ш к і в с ь к а  с е л и щ н а  р а д а

1

Будівництво сміттєзпереробного заводу з 
сортувальною лінією та майданчиком тимчасового 
складування відходів

Тошківська 
селищна рада 
7000осіб

10000 ,0 5 0 0 ,0 9 5 0 0 ,0

Державний
бюджет,
місцевий
бюджет,
міжнародна
допомога

Попаснянський р-н, Тошківська 
селищна рада

Підвищення екологічного стану району Створення 
нових робочих місць

2
Капітальний ремонт мякої покрівлі по кв Цуприка, 40 
смт Тошківка

35 осіб
8 4 6 ,6 8 4 6 ,6

Місцевий
бюджет

Поліпшення умов проживання мешканців будинку

2 Всього 2 проекти 10846,6 500,0 9500,0 846,6 0,0

Т р о ї ц ь к а  В Ц А

Всього 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

288 Р А З О М  289 1026182,694 86008,92 226001,439 711564,34 4980,00

В о начальника управління економічного розвитку і торгівлі х  І.ПОМАЗАНОВА


